

فراخوان جمعی: علیه نظم «نوین» تحمیلی بر خاورمیانه

۱. عصر ما طی یک سال گذشته ناباورانه یک کودک‌کشی هولناک را به خود دیده است و گویی پایانی هم برای آن پیدا نیست. ساده‌دلی قساوت‌باری است این تصور که پیامدهای فاجعه‌ای در این مقیاس گریبان همگان را نگیرد و سرنوشت سپاره را رقم نزند. تنها سایه‌ی سیاه یا برای برخی آفتاب روشنی‌بخش جنگ نیست که سخن‌گویان به زبان این نوشته را نگران کرده است، فهرست مسائل آینده‌ی نزدیک شامل این مداخل است: گسترش وسیع تکنولوژی‌های جدید کشتار و سلطه پس از آزمایشگاه فلسطین، سرکوب‌گرتتر شدن دولت‌ها درون و حوالی مرزها از پی فعالیت نظامی خشونت‌بار خارجی‌شان، برون‌دادِ سرسام‌آور گازهای ناشی از فعالیت‌های صنعتی-نظامی و تشدید گرمایش جهانی بر اثر بمباران، افزایش بیماری‌های همه‌گیر و در یک کلام شدت‌گرفتن تخریب جلوه‌های حیات انسانی، حیوانی و گیاهی به قصد جلوگیری از سکونت مردمی بومی. ماحصل این همه البته تروماهای بی‌پایانی است که تکرار خشونت در آینده را تقریباً ناگزیر می‌سازد. روشن است دیر یا زود شعله‌های آتش این خشونت در دیگر شهرها و سیاست‌های ملی و منطقه‌ای زبانه خواهد کشید. شبخ غزه تا نسل‌ها ما را رها نخواهد کرد.

۲- ما جمعی متکثر از ایرانیان داخل و خارج کشور -که خیل جامعه‌ی دانشگاهی، دانش‌پژوهان، فعالان سیاسی و اجتماعی و هنرمندان را تشکیل می‌دهیم- از تجاوز نسل‌کشانه‌ی اسرائیل به مردم فلسطین در باریکه‌ی غزه، آپارتاید سرکوب‌گر در کرانه‌ی باختری اشغالی، قشون‌کشی به خاک لبنان، حملات به یمن و سوریه و هر گونه اقدام نظامی علیه ایران تحت هر عنوانی اعلام انزجار می‌کنیم و آن‌را جلوه‌ای آشکار از خشونت گسترده، فراقانونی و افسارگسیخته علیه شرایط زیست جمعی مردمان در منطقه می‌دانیم، خشونتی تحت حمایت کامل مادی و معنوی دولت‌های غربی و در هم‌تنیده با گردش جهانی سرمایه. گفتارها و شواهد گویای آن است که ایران از اهداف بعدی تخاصم اسرائیل تحت عنوان «نظم نوین» خواهد بود. این بیانیه حامل هشدار ی اضطراری علیه بی‌تفاوتی در قبال تبعات جنایت‌های نظام‌مند بر هم‌زیست‌های جغرافیایی، فرهنگی و تاریخی ماست.

۳- «نظم نوین» نامی که اسرائیل بر عملیات ترور حسن نصرالله و البته همه‌ی مردمان و زندگان در بلوک مسکونی اطراف نهاد- عنوانی است که هیتلر برای رویای حزب نازی آلمان برگزیده بود: نظام جدیدی که قرار بود نازی‌ها را حاکم مطلق اروپا سازد و همه‌ی «ناپاکی»های اروپا (یهودیان، اسلاوها، کولی‌ها) را بزدايد، با اخراج، به‌بردگی‌گرفتن و نهایتاً قتل عام نظام‌مند. شاید تنها تفاوت این نام‌گذاری با قرینه‌ی تاریخی‌اش این است که اسرائیل دیر، بسیار دیرتر از نازی‌ها، علناً به ماهیت فاشیستی خود اذعان کرد زیرا تا امروز کوشیده بود برتری‌جویی نژادپرستانه‌ی خود را زیر نشان «دفاع» و «تمدن علیه بربریت» و «بازپس‌گیری ارض موعود از چنگ اشغال‌گران بریتانیایی و عرب» معرفی کند. این نظم «نوین» که در زبان سیاسی امروز نمود یافته به‌واقع نظمی کهن است که از سال ۱۹۴۸ بدین‌سو در منطقه در حال بسط و شکل‌گیری بوده است.

۴- جنبش اساساً اروپایی صهیونیسم که سال‌ها پیش‌تر پا گرفته بود از بحران‌ها و تنش‌های بعد از جنگ جهانی دوم و جهان بعد از هولوکاست آلمان نازی بهره گرفت، چنان‌که قبلاً، با فروپاشی امپراتوری عثمانی و مرکزکشی‌های دلخواهی سرزمین‌های شام، از تحت‌الحمایگی بریتانیا بر فلسطین برای زمینه‌سازی تحقق پروژه‌ی سکنی‌گزینی استعماری بهره برده بود. به‌گفته‌ی مورخ اسرائیلی، شلومو سند، یهودستیزی اروپایی یهودیان را در خاورمیانه «استفراغ» کرد و صهیونیست‌ها خود را قانع کردند که سردمداران و پاسداران متعالی تمدن غرب در شرق هستند. دولت اسرائیل در سال ۱۹۴۸ با «نکبت» تخریب صدها دهکده، کشتار، اخراج، و تصرف خانه‌های بیش از هفتصد هزار فلسطینی با حمایت غرب تأسیس شد. زمان زیادی طول نکشید تا رویای نظم نوین هر بار در واکنش به دستاوردهای جنبش‌های مردمی در منطقه بسط پیدا کند: ۱۹۵۳ کودتای بریتانیا و آمریکا علیه دولت دموکراتیک مصدق در ایران، ۱۹۵۶ حمله‌ی بریتانیا و فرانسه و اسرائیل به مصر در پاسخ به ملی‌سازی کانال سوئز، ۱۹۵۷ حمایت مالی آمریکا و بریتانیا از پادشاه اردن، ۱۹۵۸ دخالت سازمان سیا در انتخابات دموکراتیک لبنان علیه جبهه‌ی ملی آزادی لبنان، ۱۹۶۷ حمله‌ی اسرائیل به اراضی فلسطین و سوریه و مصر و اشغال بخشی از آن، ۱۹۷۳ حمله‌ی اعراب به اسرائیل برای بازپس‌گیری سرزمین‌های اشغالی، ۱۹۷۵ آغاز جنگ داخلی

لبنان با حمله‌ی فالانژهای (تندروهای مسیحی) تحت حمایت اسرائیل به پناهندگان فلسطینی در لبنان، ۱۹۷۸ حمایت آمریکا از سادات در مصر و امضای صلح کمپ دیوید میان مصر و اسرائیل، ۱۹۷۹ انقلاب ایران علیه اداره‌ی کشور توسط نماینده‌ی آمریکا، ۱۹۸۰ حمله‌ی عراق به ایران با حمایت غرب، ۱۹۸۲ حمله‌ی اسرائیل به لبنان، قتل عام‌های صبرا و شتیلا و اشغال جنوب لبنان و بیروت، ۱۹۹۱ حمله‌ی موشکی صدام به اسرائیل و جنگ اول آمریکا با عراق، ۱۹۹۲ آغاز تحریم مرگبار عراق، ۲۰۰۱ حمله‌ی آمریکا و متحدانش به افغانستان، ۲۰۰۳ حمله‌ی آمریکا و متحدانش به عراق، ۲۰۰۶ حمله‌ی اسرائیل به لبنان و آغاز تحریم‌های فلج‌کننده‌ی ایران، ۲۰۱۱ حمله‌ی آمریکا و متحدانش به لیبی، ۲۰۱۳ پدایش داعش در ویرانه‌های جنگ عراق: گروهی که با همه‌ی مردمان منطقه جنگید به جز با اسرائیل، ۲۰۱۴ کودتای نظامی در مصر با پشتوانه‌ی آمریکا، ۲۰۱۵ ورود عربستان و آمریکا به جنگ یمن و سوریه، ۲۰۲۰ اقدام جنگی آمریکا علیه ایران با ترور قاسم سلیمانی، ۲۰۲۳ حمله‌ی حماس به اسرائیل و آغاز نسل‌کشی در غزه به دست اسرائیل و آمریکا، ۲۰۲۴ حمله‌ی اسرائیل به کنسول‌گری ایران در دمشق، ترور اسماعیل هنیه در تهران و بمباران لبنان، سوریه، یمن و تجاوز نظامی اسرائیل به خاک لبنان .

۵- ایجاد بحران‌های بی‌پای در منطقه رمز موفقیت این پروژه‌ی استعماری دیرینه در خاورمیانه بوده است. پیداست مهم‌ترین پیامد سیاسی این نظم کهن ویران‌گر این است که سودای «ایدئولوژی صهیونیستی» نه تنها مسئله‌ی یهودیان را حل نکرده، که به مسئله‌ی فلسطینیان و مردمان منطقه استحاله یافته است. دولت‌های غربی از طریق کشتار و نابودی اکثریت نیروهای دموکراسی‌خواه، سکولار و چپ، تقویت نیروهای افراط‌گرا، و حمایت مستقیم اقتصادی و تسلیحاتی از اقلیت‌های بنیادگرای اسلامی مانند القاعده، وهابيون، طالبان و این‌طور که به نظر می‌رسد داعش، توازن سیاسی منطقه را بر هم زده‌اند. نابودسازی مقاومت‌های مدنی به برآمدن مدل‌های مقاومت اسلامی مانند اخوان المسلمین، حماس و حزب الله انجامیده که در وضعیت فعلی و پسین دیوار دفاعی باقی‌مانده را برابر دست‌اندازی صهیونیست‌ها تشکیل داده‌اند، در سرزمین‌های اشغالی و ویرانی آن.

۶- برخلاف روایت‌های غالب‌شده‌ای که فلسطین پیش از استقرار دولت اسرائیل را بیابانی تهی از مظاهر تمدن، و واکنش ساکنان بومی را انفعال و پذیرش صرف می‌نمایاند، فلسطینیان در اقصای گوناگون، از روزنامه‌نویس‌های طبقه‌ی متوسط تا کارگران و دهقانان، شیوه‌های مختلف مقاومت را آزموده‌اند، هر چند با شکست‌های پی‌درپی و توفیق‌های موقتی. مهم‌ترین‌شان پیش از سال «فاجعه»، قیام عرب سال‌های ۱۹۳۶ تا ۱۹۳۹ بود که با چندین ماه اعتصاب سراسری خودانگیخته همراه شد، بزرگ‌ترین اعتصاب در تاریخ استعماری بین دو جنگ. هر چند بریتانیا و گروه‌های مسلح صهیونیست این خیزش را سرکوب کردند، دولت استعماری مجبور شد یکی از مطالبات اصلی فلسطینیان یعنی محدودکردن مهاجرت یهودیان را تا حدی محقق کند. خواست توقف فروش زمین و بازنمایی سیاسی و حق خودتعیین‌گری هرگز محقق نشد، نه آن سال و نه سال‌های بعد. متأخرترین جنبش مردمی فلسطینیان در ۲۰۱۹-۲۰۱۸ تظاهرات صلح‌آمیز مردم غزه به سمت مرزهای تحت محاصره با مطالبه‌ی حق بازگشت به خانه‌هایشان بود که با حمله‌ی تکتیراندازان اسرائیل به راهپیمایی‌کنندگان روبرو شد. هفتم اکتبر سال گذشته را باید در پس‌زمینه‌ی این تاریخ پررنج مقاومت در برابر تعدی‌گری‌های عیان به حقوق بنیادین این مردم فهمید. تاریخ دهه‌ها از مودن انواع مقاومت‌های مدنی، حقوقی-بین‌المللی، مذاکره‌گرا، سپس سنگ‌انداز و نهایتاً مسلحانه و متوسل به خشونت برای پایان‌دادن به اختناق زندگی‌کش. ادبیات فلسطینی موثوق‌ترین بایگانی چنین تجربه‌ای است.

۷- هم‌پسته با بازوهای مادی این سلطه در رژیم جهانی جنگ‌محور، دمودستگاه ایدئولوژیکی است که کشتار را توجیه می‌کند. آنچه امروز در ادامه‌ی یک نظم تهاجمی ۷۶ ساله شاهدیم، حمله‌ی سیستم پروپاگاندای صهیونیستی (Hasbara) یا «توضیح» (به دستگاه شناختی ما برای وارونه‌نشان‌دادن واقعیت است. سیستمی که با روایت‌سازی، تولید خبرهای جعلی و تحریف خبرهای واقعی در رسانه‌های منکثر وابسته به غرب، سعودی و اسرائیل، به کمک هوش مصنوعی و بات‌های مجازی، در پی آن است که مراکز ادراک شناختی و عاطفی ما را به‌کل نادیده بگیرد، همه را بیلعد و با خود یکی و همسان کند. لابی اسرائیل و رسانه‌های کاسب‌کار جریان اصلی با استفاده از روش‌های گسترده‌ی دست‌کاری تاریخی و بهره‌وری تسلیحاتی از ارزش‌هایی همچون دموکراسی و حقوق اقلیت‌های جنسی و جنسیتی و در نهایت با وعده‌ی خودبزرگ‌بینانه‌ی «آزادسازی ایران» به سفیدشویی جنایاتی هولناک و بی‌بدیل دست زده‌اند. و اینک در تدارک گسترش دامنه‌ی این توحش با اسم رمز «تمدن» هستند. تریبون‌های رسانه‌ای مشهور انگلیسی‌زبان کوچک‌ترین انتقاد به عملکرد دولت اسرائیل را با برچسب «یهودستیزی» (Anti-Semitism) «یا» «یهودیان بیزار از خود» (Self-hating Jews) «نشان می‌کنند و بدین ترتیب سردمدار سانسور و سرکوب شدید درون اسرائیل و هم در جوامع غربی شده‌اند، از محل کار و خیابان‌ها تا صحن

۸- هم‌داستان با مردم فلسطین و منطقه، برای ما ایرانیان کم‌اهمیت‌شمردن یا چشم‌پوشیدن بر انبوه این جنایات، بر امکان واقعی جنگ یا هر گونه مداخله‌ی نظامی و سیاسی و اقتصادی در وضعیت آشکارا ناممکن است. جنایاتی که مردمان جهان، به‌ویژه اقلیت‌ها، مهاجران و فعالان دانشجویی در کشورهای غربی را علیه اسرائیل و دولت‌های حامی مالی و تسلیحاتی این کشتار به خیابان‌ها کشانده است. سکوت روشنفکران، دانشگاهیان و فعالان اجتماعی -چه به دلیل ناباوری و بهت‌زدگی در برابر این وقاحت و شرارت، چه به سبب نگرانی از همسویی با سیاست‌های داخلی و خارجی حکومت ایران، چه در راستای اجتناب از مجادله با «شعبان بی‌مخ»‌های دوران یا چه ناشی از میل خودویرانگری کین‌توزانه از سر استیصال باشد- راه به خطاهای تحلیلی جبران‌ناپذیر تاریخی و خطر وجودی برگشت‌ناپذیر خواهد برد. به‌ویژه در شرایطی که هم‌زمان ماشین پروپاگاندا یپوزیسیون برانداز خارج از کشور -اغلب تحت حمایت و هدایت مستقیم و غیرمستقیم دولت‌ها و بنگاه‌های مالی بیگانه- پیوسته در حال سوءاستفاده از اعتراضات مردمی به حکومت ایران است. مسئله‌ای که نه‌تنها شفافیت و هوشیاری بخشی از جامعه برای درک موقعیت ایران در منطقه و جهان را مخدوش کرده است، بلکه هرگونه خیزش و مقاومت در برابر ظلم و نابرابری در داخل ایران را نیز تصاحب و امکان خشونت و سرکوب داخلی را تقویت می‌کند. نمونه‌ی گویای آن سوءاستفاده از شعار «زن، زندگی، آزادی» توسط صنعت‌گران جنگ و تحریم است. بدیهی است مفاهیم زن، زندگی و آزادی در دورترین نقطه‌ی ممکن از این تباهی مرگبار، آزارگر و برده‌پرور پدید آمده‌اند.

۹- امروز در میانه‌ی زوال ارزش‌های دموکراتیک و گفتارهای نهادی مدعی مراقبت از شرایط زیست جهان‌شمول، که تاکنون نتوانسته‌اند به نسل‌کشی پایان دهند، ما با قاطعیت و قدرت به این صحنه‌آرایی خطرناک نه می‌گوییم. شعبده‌بازی‌های رسانه‌ای توأم با فشار اقتصادی شاید برای لحظه‌ای توجه توده‌ها را هدایت کند اما هرگز بر زیست واقعی، تجربه‌های تاریخی و پیوندهای فرهنگی ما غلبه نخواهد کرد. باور داریم خشونت عریانی که اسرائیل و متحدانش سخاوتمندانه تولید و توزیع می‌کنند، در نهایت نه امکان زیستی برای یهودیان باقی خواهد گذاشت و نه سایر مردمان منطقه و نه حتی جهان. اینک تنها نظم نوین از مقاومت مردمی در برابر این نظام بی‌رحم ضدزندگی خواهد رویید.

افزوده‌ی پس از دریافت امضاءها:

این فراخوان با هدف گردآوردن و بازتاب صدای ایرانیان در هم‌استایی با صداهای علیه تخاصم اسرائیل نوشته شده، می‌کوشد اجماع مردمی ایجاد کند. نویسندگان از این متن با ترجمه‌های انگلیسی، عربی و ترکی آن برای رساندن پیام ضد جنگ و ضد نسل‌کشی به رسانه‌های غرب و افکار عمومی جهان استفاده خواهند کرد. از این رو، برای ایستادگی در برابر هرگونه توجیه و زمینه‌سازی دخالت خارجی در اختلافات و مبارزات سیاسی درون مرزهای ایران - که تصمیم‌گیری درباره آن تنها و تنها با مردم ایران است و نامربوط به مخاطبان نهایی این فراخوان- به مسائل داخلی نپرداختیم.

امضاکنندگان

۱. محمد جواهر کلام، تهران، مترجم. ۲. حسن مرتضوی، تهران، ۳. دامون افضلی، کرمانشاه، مترجم. ۴. هما صابری، تهران، ۵. امید مهرگان، نیویورک، مترجم و مدرس دانشگاه نیویورک، ۶. رؤف طاهری، زنجان، فعال سیاسی. ۷. شهرام خسروی، استکهلم، پروفیسور انسان‌شناسی. دانشگاه استکهلم، ۸. هما قاسمی‌فرد، برلین، دانشمند محیط‌زیست، ۹. سینا چگینی، تهران، پژوهشگر اجتماعی. ۱۰. بهاره بیات، تهران، ۱۱. بیژن صدباغ، برلین، فعال مستقل، ۱۲. همایون سی ریزی، تهران، ۱۳. محمدسجاد نجفی، تهران، دانشجو، ۱۴. علی مهدوی، برلین، ۱۵. احسان نوروزی، پاریس، نویسنده و مترجم، ۱۶. بهار نوری زاده، لندن، هنرمند و مدرس دانشگاه، ۱۷. بهروز قمری، نیویورک، استاد دانشگاه، پریستون، ۱۸. سارا مصلح، لیل، فرانسه، محقق، ۱۹. پریسا مختاباد، گوتنبرگ، ۲۰. مهسا اسدالمنژاد، تهران، ۲۱. حسام سلامت، تهران، پژوهشگر اجتماعی، ۲۲. مژگان بختیاری، تهران، هنرمند، ۲۳. مریم تفکری، لندن، هنرمند، ۲۴. مجتبی طباطبائی، تهران، ۲۵. الهه فرمد، تهران، ۲۶. امین بزرگیان، نیس، دیپارتمان مردم‌شناسی دانشگاه نیس فرانسه، ۲۷. مریم وحدتی، استراسبورگ، مترجم، دانش‌جوی دکترای جامعه‌شناسی در دانشگاه مونپلیه، ۲۸. علی سرمدی، تهران، دانشجو، ۲۹. آرمان ذاکری، تهران، جامعه‌شناس، ۳۰. ارغوان فراهانی، تهران، ویراستار و مترجم، ۳۱. محمد مهدی

اردبیلی، تهران، متافیزیسین، ۳۲. صالح سیفی، ساری، دانشجو، ۳۳. لادن احمدیان هروی، پرینستون، دانشجوی مطالعات خاورمیانه، ۳۴. اکبر معصوم‌بیگی، تهران، نویسنده و مترجم، ۳۵. ستاره شهدایی، نیویورک، فوق دکتر، دانشگاه نیویورک، ۳۶. عباس کاظمی وریج، تهران، جامعه‌شناس، ۳۷. هلیا همدانی، تهران و رم، مورخ هنر، ۳۸. گراناز موسوی، تهران و ملبورن، شاعر و فیلم‌ساز، ۳۹. مهدی کوهیان، تهران، فعال حقوق ارتباطات، تهیه‌کننده، ۴۰. بارانه عمادیان، لندن، نویسنده و پژوهشگر فلسفه، ۴۱. محمد خشنود، برلین، پزشک، ۴۲. عظیم طهماسبی، تهران، پژوهشگر، مترجم، ۴۳. رضا فانی یزدی، ریچموند، فعال سیاسی، ۴۴. رحمت رضانی، تهران، روزنامه‌نگار، ۴۵. فرزاد موتمن، تهران، فیلمساز، ۴۶. مراد فرهادپور، تهران، نویسنده و مترجم، ۴۷. زهرا ربانی، کرج، کاندیدای روان‌کاوی، کارشناس ارشد علوم اجتماعی، کارشناس ارشد روانشناسی شخصیت، ۴۸. مصطفی مظفری، پرث، استرالیای، کارمند، ۴۹. آرش شفاعی، تهران، شاعر و روزنامه‌نگار، ۵۰. سایر ارفیعی، نیویورک، دانشجوی دکتری، ۵۱. سپیده جدیری، واشینگتن دی سی، شاعر و مترجم، ۵۲. علی قاسمی برقی، لندن، دانشجو، ۵۳. حسین قاجری، کلگری، دانشجو، ۵۴. محمدمهدی مجاهدی، تهران، استاد دانشگاه، ۵۵. سحر آریا، نیویورک، دانشجوی دکتری فلسفه در دانشگاه ان. وای. یو، ۵۶. خدایارصائب، تهران، عضو هیأت علمی، ۵۷. فاطمه بهروزفخر، تهران، مدرس دانشگاه، نویسنده، ۵۸. رضا رجبی، تهران، ۵۹. لیلیا سامانی، گوتنبرگ، مهندس نرم‌افزار/منتقد ادبی، ۶۰. همایون جعفری، اراک، کنش‌گر مجازی، ۶۱. هادی تقی زاده، مشهد. ایران، نویسنده، ۶۲. سعید توانایی، ایران، شاعر، مترجم، ۶۳. علیرضا مرزبان راد، گوتنبرگ، مهندس کنترل سیستم، ۶۴. شهرام اقبال‌زاده، تهران، نویسنده، مترجم و منتقد ادبیات کودکان و نوجوانان، ۶۵. سارا رحیمی، تهران، معلم، ۶۶. پارسا زنگنه، شیراز، مترجم و پژوهشگر نظریه فیلم، ۶۷. سیدمیلاد ناظمی، تهران، روزنامه‌نگار، ۶۸. محمدکریم آسایش، تهران، کنشگر و پژوهشگر شهری، ۶۹. مسعود قدیم فلاح، شین، نویسنده و پژوهشگر، ۷۰. عاطفه دبستانی، تهران، طراح و تولیدکننده پوشاک، ۷۱. سیدمسعود هاشمی نجفی، مشهد، صفحه‌آرایی، ویراستاری، ۷۲. محمدرضا شاکر، اراک و بیدگل، دبیر، ۷۳. زینب دانش آرا، تبریز، معاون دبیرستان، ۷۴. زینب احمدی، قم، دانشجو، ۷۵. سید سجاد هاشمی‌نژاد، شیراز، مترجم، معلم و کنشگر اجتماعی، ۷۶. نرگس دوست، تهران، شاعر. نویسنده. پژوهشگر. سردبیر مجله، ۷۷. ابوالحسن حاتمی، رم/ایتالیا، معمار و مترجم، ۷۸. محمدرضا ابراهیمی، تهران، جامعه‌شناس، ۷۹. میرحسین همتی، یزد، دانشجو، ۸۰. عرفانه باباصفیری، اصفهان، دانشجوی دکتری دانشگاه تهران، ۸۱. زهرا سیاح، مشهد، پزشک، ۸۲. معصومه جلی پور، مشهد، پرستار، ۸۳. فاطمه دادالهی، مشهد، پزشک، ۸۴. مریم قلی زاده، اردبیل، معلم، ۸۵. احمد فخیم، تهران، روزنامه‌نگار/پژوهشگر، ۸۶. وحید میرهبیگی، کرمانشاه، جامعه‌شناس، ۸۷. امیرحسین خورشیدفر، تهران، نویسنده، ۸۸. زینب زبیدی، تهران، خانه دار، ۸۹. بهزاد عاجلی، رشت، عضو هیئت علمی دانشگاه، ۹۰. فاطمه گرانقدر، مشهد، دانشجو پزشکی، ۹۱. شکیبا عابدزاده، تهران، پژوهشگر، مترجم، ۹۲. الهام رحمتی، هلسینکی، هنرمند، کیوریتور، سردبیر مجله، NO NIIN، ۹۳. سپیده کوتی، البرز، مترجم، نویسنده، ۹۴. حمیرا بهشتی، تربت حیدریه، آموزگار، ۹۵. مرتضی ویسی، تهران، شهروند عادی، ۹۶. خدیجه روشندل، تبریز، ۹۷. هادی خوانساری، کرج، شاعر و فعال فرهنگی، ۹۸. محبوبه نورانی، سمنان. مهدیشهر، دبیر، ۹۹. سیدسعید غفوری، تهران، دانشجو، ۱۰۰. پدram امیریان، تهران، فعال سابق دانشجویی، ۱۰۱. پیمان عارف، لندن، روزنامه‌نگار و تحلیل‌گر سیاسی، ۱۰۲. زهرا بهارلو، اصفهان، خانه دار، ۱۰۳. محمدرضا جلائی‌پور، تهران، جامعه‌شناس و فعال سیاسی، ۱۰۴. نرجس سادات موسوی، تهران، دیجیتال مارکتر، ۱۰۵. حسین سپهوند، تهران، فعالی سیاسی؛ مدنی و فرهنگی، ۱۰۶. منیر شجاعی، تهران، فعال اجتماعی و سیاسی، ۱۰۷. مسعود سالاری، تهران، فعال اجتماعی، ۱۰۸. زهرا زیوری هدایت، قم، دانشجو، ۱۰۹. صبا قدیمی، تهران، پژوهشگر اجتماعی، ۱۱۰. قاسم فتحی، مشهد، نویسنده و روزنامه‌نگار، ۱۱۱. حافظی نیا، تربت حیدریه، معلم، ۱۱۲. فاطمه توفیقی، قم (ایران)/بن (آلمان)، پژوهشگر و مدرس دانشگاه، ۱۱۳. انسیه موزن، تهران، پژوهشگر، ۱۱۴. راحله فاضلی، کرج، مترجم، ۱۱۵. سپیده جانباغ، اراک، دانشجو، ۱۱۶. علی قلی‌زاده، نانجینگ، چین، سیاست‌گذاری عمومی، ۱۱۷. داود دشتبانی، تهران، فعال سیاسی اصلاح‌طلب، ۱۱۸. اعظم ده‌صوفیانی، تهران، پژوهشگر علوم ارتباطات و مطالعات فرهنگی، ۱۱۹. فرحناز اسمعیلانی، گیلانغرب، فرهنگی، ۱۲۰. شیما مقدسی، بندرعباس، فارغ‌التحصیل حقوق بین‌الملل، مترجم، ۱۲۱. شهپر، شیراز، دانشجو، ۱۲۲. فرهاد قدوسی، ایالت میشیگان، آمریکا، عضو هیئت علمی و مدرس دانشگاه، ۱۲۳. ساجده یوسفی، قم، ۱۲۴. سعید صافی اردهایی، تهران، دکترای علوم سیاسی دانشگاه تهران و فعال سیاسی اصلاح طلب، ۱۲۵. مهیار خادم، تهران، دانشجوی دکتری مدیریت تکنولوژی، ۱۲۶. برزین جعفرتاش، تهران، پژوهشگر توسعه، ۱۲۷. عبدالعلی عظیمی، ابرکوه، شاعر و نویسنده، ۱۲۸. زینب زندپور، تهران، عکاس/پژوهشگر، ۱۲۹. فرهاد درویشی، قزوین، استاد بازنشسته دانشگاه، ۱۳۰. علی غلامپور کارگر، تربت جام، پزشک عمومی، ۱۳۱. راضیه کاوه، تهران، دانش پژوه، ۱۳۲. کتابیون فتاحی، تهران- دنور، روانشناس، ۱۳۳. فاطمه کماتی، اصفهان، فیزوتراپیست، ۱۳۴. علی پرامی کلالة، کرج، دانش آموخته ادبیات انگلیسی، ۱۳۵. مریم احمدی، تهران، طراح، ۱۳۶. لیلیا عزیزی، شیراز، پزشک، ۱۳۷. محمد قوچانی، تهران، نویسنده و روزنامه‌نگار، ۱۳۸. مریم احمدی، تهران، طراح، ۱۳۹. سید سعید صفوی، تهران، پژوهشگر و فعال سیاسی، ۱۴۰. هانیه عباسی،

شهری، دغدغه‌مند، ۱۴۱. سید علی مرعشی، تهران، عضو حزب کارگزاران سازندگی، ۱۴۲. رحمان بیات، زنجان، فعال مطبوعاتی و اجتماعی، ۱۴۳. فاطمه خاوری، تهران، فعال اجتماعی و روزنامه‌نگار، ۱۴۴. مهرداد احمدی شیخانی، تهران، فعال صنفی، روزنامه‌نگار، گرافیس، ۱۴۵. یاسر میردامادی، منچستر، انگلستان، پژوهشگر دین و فلسفه، ۱۴۶. نگین صنیعی، تهران، مترجم، ۱۴۷. محمدمهدی هاتف، تهران، پژوهشگر فلسفه، ۱۴۸. مریم اورکی، ایذه، کارمند، ۱۴۹. امیر کمالی، لنگرود، نویسنده و مترجم، ۱۵۰. سارا کریمی، تهران، پژوهشگر و معلم آزاد فلسفه و علوم اجتماعی تاریخی، ۱۵۱. سارا وحیدی، تورنتو، مدرس، ۱۵۲. آناهیتا ریسی، اصفهان، معمار، ۱۵۳. محمدحسن فیروزیه، تهران، دانشجو، ۱۵۴. رضا موسوی طبری، تهران، پژوهشگر متون کهن، شاعر، ۱۵۵. سید امیرحسین حسینی، تهران، پژوهشگر و مشاور، ۱۵۶. مریم غفاریان، اصفهان، میکروبیولوژیست، ۱۵۷. حجت عزیزی، تهران، مدیر هنری، طراح گرافیک، عکاس، ۱۵۸. صوفیا نصرالهی، تهران، مترجم، ۱۵۹. فرهاد محرابی، تهران، پژوهشگر و مترجم، ۱۶۰. بنده خدا، تهران، دانشجو معلم، ۱۶۱. مرضیه آذرفزا، کرمان، فعال سیاسی - اجتماعی، ۱۶۲. مانیا اکبری، لندن - انگلیس، فیلمساز هنرمند، ۱۶۳. مهسا زمانی، رشت، دفتر خدمات کامپیوتری و مهندسی، ۱۶۴. کامران طباطبایی، شیراز، روزنامه‌نگار - ویراستار، ۱۶۵. علی ناصح، تهران، دانشجو مهندسی برق دانشگاه علم و صنعت، ۱۶۶. ثنیلا امیرابراهیمی، تهران، هنرمند نویسنده، ۱۶۷. مهرزاد وطن‌آبادی، کپنهاک دانمارک، ۱۶۸. ابراهیم شیری، باکو، کنشگر سیاسی، ۱۶۹. ونوشه بحرانی، تهران، پزشک، ۱۷۰. یحیی آزادی، تهران، فیلمساز، ۱۷۱. مصطفی قهرمانی، فرانکفورت - آلمان، پزشک، کنشگر اجتماعی، ۱۷۲. فهیمه ناصری، شیراز، ویراستار نویسنده، ۱۷۳. رویا حشمتی، سنج، اسم با مخالفت با حجاب اجباری گره خورده، اما خودم را یک شهروند سیاسی می‌دانم، ۱۷۴. محمد حقیقت، بن، آلمان، پژوهشگر سیاسی - اجتماعی، ۱۷۵. فرید مرجایی، تورنتو، نویسنده، فعال ملی، ۱۷۶. آهو آسیمه، شیراز، ویراستار، ۱۷۷. منصور آسیم، تهران، ناشر، ۱۷۸. نگار باقری، تهران، فعال اجتماعی، ۱۷۹. سعید قدسی، واشنگتن، شرکت تزئین داخلی مسکونی و مؤسسات اداری و تجاری، ۱۸۰. مهسا ماجد، اصفهان، معمار، ۱۸۱. سید حسین حسینی، مشهد، ۱۸۲. طلیعه حسنی، تهران، فعالیت مطبوعاتی، ۱۸۳. فرشید مقدم، مشهد، دکتری، ۱۸۴. ساناز فاتح، تهران، پژوهشگر، ۱۸۵. معصومه قاسمی پور، تهران، هنرمند ... بازیگر، ۱۸۶. علی زمانیان، تهران، محقق و نویسنده، ۱۸۷. نسیم تنها، کلن، محقق اخترازی، ۱۸۸. فاطمه یآوری، تهران، دانشجوی صنایع دانشگاه صنعتی شریف، ۱۸۹. معصومه قاسمی پور، تهران، بازیگر، ۱۹۰. حبیب امامی آرندی، تهران، عضو هیات علمی دانشکده حقوق دانشگاه آزاد تهران غرب، ۱۹۱. علی هنری، هلند، جامعه‌شناس، ۱۹۲. محمودرضا عبداللهی، تهران، مترجم و ویراستار، ۱۹۳. محمد فکری، تهران، پژوهشگر اجتماعی، ۱۹۴. سوما نگهداری‌نیا، واشنگتن دی.سی.، پژوهشگر مستقل - روزنامه‌نگار، ۱۹۵. محمدرضا کدیور، شیراز، فعال سیاسی اجتماعی، ۱۹۶. نیما شجاعی، تهران، دکتری جامعه‌شناسی سیاسی، پژوهشگر، ۱۹۷. رضا بوعدار، کرج، بازنشسته، ۱۹۸. پیمان روحی، تهران، فعال رسانه ای سوسیالیست، ۱۹۹. فائزه کریمیار، تهران، مترجم زبان انگلیسی، ۲۰۰. یاسمین قلعه‌نویی، لندن، هنرمند، ۲۰۱. محمد امین شیرزاد، تهران، فعال اقتصادی، ۲۰۲. حنا شاکری، تهران، دانشجو، ۲۰۳. حمید بهشتی، برلین، کنشگر اجتماعی، ۲۰۴. احمد عزیزی، تهران، مشاور سرمایه‌گذاری و بانکی، ۲۰۵. وحید فرخنده، برن، روزنامه‌نگار، ۲۰۶. یوسف یوسفی، تهران، ۲۰۷. عادلہ رئیس، اصفهان، کارمند، ۲۰۸. مهدی زال بک، تهران، دانشجو، ۲۰۹. فرامرز پارس، تهران، معمار، ۲۱۰. آرش حائری، گنبدکاووس، پرستار، ۲۱۱. زهرا عباسی‌فر، تهران، معلم، ۲۱۲. حدیث منشی، کرج، عضو هیئت علمی، ۲۱۳. پونه بریرانی، شاهی، نویسنده، ۲۱۴. مریم هاشمی، تهران، عضو هیئت علمی پژوهشی، ۲۱۵. هایده نظری، لندن، ۲۱۶. مریم امیری، تگزاس، فوق دکترا، علوم کامپیوتر، ۲۱۷. محمد گلابی، نیویورک، پژوهشگر هنر، ۲۱۸. محمد خالوندی، کرمانشاه، نویسنده و منتقد ادبی، ۲۱۹. شهرزاد خرمی، کرج، پژوهشگر، ۲۲۰. معصومه شیخ‌مرادی، تهران، نویسنده، ۲۲۱. هادی قابل، تهران، روحانی نواندیش، فعال سیاسی - اجتماعی، ۲۲۲. عارفه ریاحی، تهران - لاهه، هنرمند-محقق، ۲۲۳. آرین بهزادی، تورنتو، پزشک، ۲۲۴. کتایون وزیری، مکزیکو سیتی، هنر، ۲۲۵. پیمان کدفرد، تهران، بازرگان، ۲۲۶. فائزه ایرانمنش، تورنتو، محقق، ۲۲۷. سهیل صادقی، تورنتو، شهروند ایران، موسیقیدان، ۲۲۸. لانا منصوری، تهران، شاعر، عضو کانون نویسندگان ایران، ۲۲۹. علی ندیمی، وین، اتریش، کنشگر سیاسی، ۲۳۰. رضا مسعودی، تهران، ۲۳۱. مجتبی امینی، تهران، هنرمند تجسمی، ۲۳۲. علی صادقی، تهران، نقاش، ۲۳۳. حسین عباسی، لیورپول، انگلستان، متخصص محیط زیست و پایداری، ۲۳۴. فاطمه معینی، اصفهان، هنر، ۲۳۵. رضا صمیم، تهران، جامعه‌شناس، ۲۳۶. علی احدی، ونکوور، کانادا، هنرمند، نویسنده، مدرس دانشگاه بریتیش کلمبیا، ۲۳۷. علی مزروعی، بروکسل، روزنامه‌نگار و فعال سیاسی، ۲۳۸. محمد نظری، تهران، پژوهشگر حوزه جامعه‌شناسی، ۲۳۹. آماور نویدی، سیدنی - استرالیا، حامی فلسطین، ۲۴۰. محمود کشاورز، استکهلم، دانشیار انسان شناسی، دانشگاه اوپسالا، ۲۴۱. علی ثباتی، تورنتو، نویسنده، ۲۴۲. آرمین انطیقه‌چیان، نیویورک، هنرمند، ۲۴۳. آرش نصر اصفهانی، تهران، پژوهشگر اجتماعی، ۲۴۴. علی گلستانه، تهران، نقاش و منتقد هنری، ۲۴۵. اسفند شهبازی، تورانتو، ۲۴۶. فریده سخایی فر، نیویورک، هنرمند و مدرس دانشگاه، ۲۴۷. ایرج واقعی، تورنتو، فعال اجتماعی،

سیاسی، صلح، ۲۴۸. خلیل، کرمانشاه، مرادی، ۲۴۹. مریم عباسی نژاد، تهران، روانپزشک، ۲۵۰. علی نیک جو، تهران، متخصص روان پزشکی، ۲۵۱. راحله طارانی، کلگری، فعال سیاسی چپ/روانشناس، ۲۵۲. کمال اطهاری، تهران، اقتصاددان و پژوهشگر توسعه، ۲۵۳. محدثه جلیلی، تهران، پژوهشگر، ۲۵۴. سید سراج الدینی میردامادی، پاریس، روزنامه نگار، ۲۵۵. کامران بزرگنیا، تهران، شاعر، مربی و کارگردان تئاتر، ۲۵۶. محمدباقر عبادی، تهران، سازندگی، ۲۵۷. مهرگان ملکی، زنجان، فعال مدنی، ۲۵۸. بابک مفتاحی، ریورساید، تحصیل، ۲۵۹. اصغر زارع کهنمویی، تهران، روزنامه‌نگار و پژوهشگر، ۲۶۰. اسما کرجی، تهران، پژوهشگر، ۲۶۱. کمال رضوی، تهران، دانش‌آموخته دکتری جامعه‌شناسی مسائل اجتماعی، ۲۶۲. مهدی شبیری، تهران، هنرمند/فیلم‌ساز، ۲۶۳. علیرضا اسکندریون، زنجان، نویسنده، ۲۶۴. سیدصادق حقیقت، تهران، استاد علوم سیاسی، ۲۶۵. یاسین وهابی، تهران، پژوهشگر توسعه، ۲۶۶. خلیل حاجی‌پور، شیراز، هیات علمی شهرسازی، دانشگاه شیراز، ۲۶۷. رضا تاران، قم، پژوهشگر، ۲۶۸. احد درویش، تهران، فعال سیاسی، پژوهشگر سیاست‌گذاری، ۲۶۹. فرزانه عرفانی منش، تهران، وکیل، ۲۷۰. علی سلحشور، تهران، پزشک و فعال صنفی، ۲۷۱. فاطمه طهرانی، تهران، ۲۷۲. عظیم حسن‌زاده، تهران، جامعه‌شناس و فعال سیاسی، ۲۷۳. محمدحسین شمسایی، تهران، نویسنده و کنشگر مدنی، ۲۷۴. گلشید کریمیان، زنجان، نویسنده، ۲۷۵. طنین عصفوری، تهران، دانش‌آموخته جامعه‌شناسی، ۲۷۶. حمید رنجبران، همدان، روانشناس بالینی، ۲۷۷. هدی امامی، تهران، پژوهشگر اجتماعی، ۲۷۸. رقیه اسلامی محمودآبادی، سیرجان، پزشک، ۲۷۹. رضا نظریان، کرمان، دکتری مهندسی صنایع پژوهشگر، ۲۸۰. محمد سالاری، تهران، پژوهشگر اجتماعی و اقتصادی، ۲۸۱. تمام متن این فراخوان خواسته بنده نیز هست، زنجان، عسگری-کارمند، ۲۸۲. سید عمار کلانتری، تهران، روزنامه نگار، ۲۸۳. زهرا مرادی، اصفهان، دکتری حقوق بین الملل، استاد دانشگاه، ۲۸۴. حمیدرضا عابدیان، بابل، پژوهشگر تاریخ نهضت ملی، ۲۸۵. مریم کهن‌سال نودهی، تهران، پژوهشگر مطالعات فضا، ۲۸۶. کاوه فولادی‌نسب، تهران، نویسنده، ۲۸۷. فاطمه حاتمی، اصفهان، فعال فرهنگی، ۲۸۸. عطیه طاهری، زنجان، معلم، ۲۸۹. محمد خالوندی، کرمانشاه، نویسنده و منتقد، ۲۹۰. تهمورث امیران، تهران، دانشجوی جامعه‌شناسی، ۲۹۱. سحر مقدم، لندن، شاعر، پژوهشگر ادبیات نمایشی و تئاتر درمانی، ۲۹۲. مهدی شیرزاد، تهران، جامعه‌شناس و فعال سیاسی، ۲۹۳. فریبرز غفوری، تهران، معمار، ۲۹۴. محمود شفیع، قم، پژوهشگر در حوزه فقه و سیاست، و دانشیار دپارتمان علوم سیاسی دانشگاه مفید، ۲۹۵. عباس ملک جاری، خلخال، دانشجوی، ۲۹۶. تراب ثالث، لندن، فعال سوسیالیستی، ۲۹۷. یسنا رشیدی، کرج، دانش‌آموز، ۲۹۸. جمشیدی گوهری، ایران، فعال سیاسی اجتماعی، ۲۹۹. شیما وزوایی، تهران، پژوهشگر حوزه ارتباطات و رسانه، ۳۰۰. نسیمه قیومی انارکی، اصفهان، کارمند، ۳۰۱. رحمان بوذری، تورنتو، روزنامه‌نگار، ۳۰۲. مهدی فخرزاده، تهران، روزنامه‌نگار، ۳۰۳. پرویز اجاللی، تهران، جامعه‌شناس، ۳۰۴. امیر احمدی آریان، نیویورک، نویسنده، ۳۰۵. سعید معنوی، تهران، فعال شهری، ۳۰۶. احمد شفاقی، تورونتو، فعال مدنی، ۳۰۷. هانیه بنی‌هاشمی، تهران، مردم‌شناس، برنامه‌ریز شهری، ۳۰۸. فوتی نیک، لندن، معلم، ۳۰۹. کامبیز کریمی، تهران، جامعه‌شناس، ۳۱۰. سید امیر خرم، کرج، کنشگر سیاسی، ۳۱۱. سعید متین‌پور، زنجان، روزنامه‌نگار، ۳۱۲. ستاره شریفیان، کلگری، پژوهشگر علوم کامپیوتر، ۳۱۳. شیما غزنوی، تهران، رژیم درمان، ۳۱۴. شهاب، تهران/برلین، هنرمند، ۳۱۵. پرینان قربانی، تهران، کارمند، ۳۱۶. لیلا بندری، تهران، مترجم، ۳۱۷. مسعود امید، تهران، پژوهشگر اجتماعی و اقتصادی، نویسنده و مترجم، ۳۱۸. منصور جوانی، شیراز، فعال کارگری، ۳۱۹. شیرین سعیدی، آرکانزاس، آمریکا، استاد دانشگاه، ۳۲۰. حسین یوسفیان، تهران، فعال اجتماعی، ۳۲۱. محمد مهدی وزیری، تهران، دانشجوی دکتری حقوق بین الملل عمومی، ۳۲۲. فائزه مقامی نیک، اوترخت، هلند، پژوهشگر و مدرس دانشگاه، ۳۲۳. مینا اشرفی، تهران، معلم، نویسنده، ۳۲۴. زینب غنی، تهران، وکیل دادگستری، ۳۲۵. فاطمه کشاورز، واشنگتن، استاد ادبیات و فرهنگ ایران در دانشگاه مریلند، ۳۲۶. شیما بهرهمند، تهران، روزنامه‌نگار و پژوهشگر حقوق بین‌الملل، ۳۲۷. فرانک امید، هامبورگ، پژوهشگر محیط زیست، ۳۲۸. مینو معلم، برکلی، استاد دانشگاه کالیفرنیا در برکلی، ۳۲۹. علی دروازه غاری، امریکا، فعال و زندانی سیاسی سابق، استاد دانشگاه، ۳۳۰. امیر غربی‌فرد، تهران، کارشناسی ارشد فلسفه، دانشگاه تهران، نویسنده، ۳۳۱. احمد جعفری، تهران، قوم‌موسیقی‌شناس، ۳۳۲. شهاب ذکری، نیوجرسی، پژوهشگر حوزه فناوری، ۳۳۳. نیلوفر ثنائی، نیوجرسی، پژوهشگر، ۳۳۴. سینا مقامی نیک، اکسفورد، انگلستان، دانشجوی دکتری جغرافیای انسانی، ۳۳۵. میلاد ادبایی، فیتویل، استاد دانشگاه آرکانزاس، ۳۳۶. سیاوش صفاری، کره جنوبی، دانشیار دانشگاه ملی سئول، ۳۳۷. فاطمه کبیرنتاج، تهران، جامعه‌شناس، ۳۳۸. حمیدرضا رسولیان، تهران، وکیل دادگستری، ۳۳۹. پویان فخرایی، سن دیگو، تحلیل‌گر سیاسی، ۳۴۰. احسان کوشامهر، خر مشهر، شاعر و مدرس ادبیات فارسی، ۳۴۱. فهیمه حسین زاده سلجوقی، مشهد، فرهنگی، ۳۴۲. آریا وقایع‌نگار، نیویورک، دانشجو جامعه‌شناسی، ۳۴۳. صالح نجفی، تهران، مترجم، ۳۴۴. علی غلامی، شیروان، کارگر کافه، ۳۴۵. علیرضا جعفرزاده، تهران، دانشجوی کارشناسی ارشد، ۳۴۶. محمدرضا آهنی، تهران، پزشک، ۳۴۷. امیررضا گلابی، کرج، مترجم، ۳۴۸. ابراهیم رحیمی خامنه‌ای، تهران، مدیر مسئول نشر مرغ آمین، ۳۴۹. ازاده فرقانی، تهران، فعال اجتماعی، ۳۵۰. رضا نامداری، مونترال، کانادا، فعال ضد جنگ، ۳۵۱. شیما مقدسی،

بندرعباس، فارغ‌التحصیل حقوق بین‌الملل، مترجم، ۳۵۲. هاجر مرادی، تورنتو، فیلمساز و هنرمند چند رسانه ای، ۳۵۳. مریم جایروند، تهران، دانشجوی دکتری فلسفه دانشگاه تهران، ۳۵۴. داود جلیلی، تهران، نویسنده و مترجم، ۳۵۵. سهراب مهدوی، تهران، مترجم، ۳۵۶. سیاوش سارانی، زاهدان، ویراستار؛ دانش‌پژوه اقتصاد سیاسی، ۳۵۷. فاضل گنجی، مونیخ، پژوهشگر و فعال مدنی و محیط زیست، ۳۵۸. هاجر همایی، سیاتل، پژوهشگر فن‌آوری و کارآفرین، ۳۵۹. سعیده منتظری، کرج، نویسنده، ۳۶۰. نیما دهقانی، سفرانسیسکو، هنرمند، ۳۶۱. سحر کریمی، تهران، روزنامه‌نگار و مترجم، ۳۶۲. نوید وزوایی، تهران، پژوهشگر و تسهیلگر اجتماعی، ۳۶۳. مریم رضایی، کرج، روزنامه‌نگار و فعال زنان، ۳۶۴. سحر سلحشور، پاریس-تهران، فیلمساز، ۳۶۵. حمید شهبازی، تبریز، کنشگر اجتماعی، ۳۶۶. علی قلی پور، تهران، پژوهشگر، ۳۶۷. سینا نریمانی اصل، تهران، دانشجو، ۳۶۸. فرید درفشی، تهران، مترجم، ۳۶۹. اردشیر زارعی قنواتی، خوزستان، روزنامه‌نگار و فعال اجتماعی، ۳۷۰. سعید سلطانی طارمی، کرج، شاعر و نویسنده، ۳۷۱. سروش طالبی اسکندری، تهران، پژوهشگر مدیریت آب، ۳۷۲. زهرا مختاری، برلین، پژوهشگر فیزیک، ۳۷۳. نهال شرفی، هامبورگ، محقق، ۳۷۴. محمود مهرآور، تهران، فیلمنامه نویسنده، ۳۷۵. احسان ایرانی، برلین، آلمان، پژوهشگر فیزیک و علوم داده، ۳۷۶. هادی لنگرودی، مونترال، راننده، ۳۷۷. شقایق اکبری، تهران، دانشجوی جامعه‌شناسی، ۳۷۸. نرگس آذری، تهران، جامعه‌شناس و پژوهشگر، ۳۷۹. جواد گنجی، تهران، مترجم، ۳۸۰. پریسا امین‌اللهی، آمستردام، عکاس، فیلمساز، ۳۸۱. زهرا محمدی، تهران، هنرمند، ۳۸۲. مهسا امین‌اللهی، ژنو، خبرنگار، ۳۸۳. کیانوش یاسایی، دانشگاه پاریس ۸، مدرس و پژوهشگر ارتباطات، مترجم، ۳۸۴. سولماز سپهری آزاد، کرج، دانشجوی دکتری جامعه‌شناسی، ۳۸۵. یاسمین میزر، آکسفورد، سردبیر، مجله دانشگاهی کرینیک، ۳۸۶. فاطمه عطیمی پسند، تهران، دانشجو علوم ارتباطات اجتماعی، ۳۸۷. لیلا منصور، تهران، فعال اجتماعی، ۳۸۸. اسماعیل حاج هاشمی، برلین، پژوهشگر اجتماعی، ۳۸۹. محمد رضایی، فرانکفورت، پژوهشگر در حوزه مطالعات فرهنگی، ۳۹۰. حامد خوانساری، کرج، فیلمساز، ۳۹۱. فاطمه صادقی، لندن، پژوهشگر و مدرس، دانشگاه یو سی ال، ۳۹۲. یلدا اصغرزاده، تهران، نویسنده تکنیکال، ۳۹۳. محسن عمادی، مکزیکوسیتی، شاعر، مترجم و محقق، ۳۹۴. مریم فروغی، اصفهان، پژوهشگر اجتماعی، ۳۹۵. مهدی توپچی، برلین، فعال کارگری، ۳۹۶. بشری سلیمی، تهران، دانشجو، ۳۹۷. سمیه زندیه، تهران، پژوهشگر، ۳۹۸. گیتی اعتماد، تهران، مهندس مشاور، ۳۹۹. شاهد احمدیان، تهران، کسب‌وکار و نوآوری، ۴۰۰. نازنین بخشی، سان فرانسیسکو، مهندس کامپیوتر، ۴۰۱. آرمان براری، تهران، مهندس، ۴۰۲. آریا سلگی، تهران، پژوهشگر، نویسنده و مترجم، ۴۰۳. امیرحسین سادات، آکسفورد، پژوهشگر سیاست‌گذاری اجتماعی، ۴۰۴. زهرا یاوند طاهری، لندن، معلم و پژوهشگر اجتماعی، ۴۰۵. سبحان میرمقدم، تهران، دانشجوی فلسفه هنر دانشگاه هنر، ۴۰۶. گلرخ نفیسی، تهران، هنرمند تصویرساز، ۴۰۷. میثم اهراییان صدر، تهران، پژوهشگر اجتماعی، ۴۰۸. مهتاب محمودی، شیکاگو، دانشجوی دکتری، ۴۰۹. کیمیا مرادی، شیراز، پژوهشگر حوزه‌ی روان‌کاوی و بوم‌شناختی، ۴۱۰. آذر محمودیان، تهران و برلین، کیوریتور، ۴۱۱. شروین طاهری، پردیس، مترجم و پژوهشگر، ۴۱۲. نازنین شاه‌سیاه، تهران، پژوهشگر حوزه تصویر، ۴۱۳. جواد ستونگر، برلین، هنرمند و فعال سیاسی، ۴۱۴. نیلوفر مقبل، پالو آلتو، پژوهشگر مستقل، ۴۱۵. محمد مالجو، تهران، اقتصاددان، ۴۱۶. علی شریف، شیراز، عکاس، فیلم‌یاز، ۴۱۷. اردشیر زارعی قنواتی، ایران، روزنامه‌نگار و فعال اجتماعی، ۴۱۸. پرستو صادقی، (در حال حاضر) لندن، مدیر پروژه و فعال در حوزه‌ی انتشارات کتاب، ۴۱۹. آفرین گریگر، نیوتون، آمریکا، دکتر، ۴۲۰. فواد ترشیزی، پروایندس، دانشیار تاریخ هنر مدرسه‌ی هنر رودآیلند، ۴۲۱. زرین جوادی، تهران، مترجم، فعال حقوق زنان، ۴۲۲. مریم مهرابی، تهران، محقق جامعه‌شناسی سلامت. وزارت بهداشت. تهران، ۴۲۳. پری نشاط، برلین، محقق، ۴۲۴. فخری. شادفر، تهران، فعال زنان، ۴۲۵. امیرحسین پی‌براه، استکهلم، ۴۲۶. سهیل ایزدی، کرج، فعال سیاسی و پژوهشگر توسعه، ۴۲۷. یونس کریمی، اراک، مهندس، ۴۲۸. سعید یزدیان، تهران، معلم، ۴۲۹. پریسا شکورزاده، تهران، نویسنده و مترجم، ۴۳۰. خسرو آقایی، تهران، مترجم، ۴۳۱. علیرضا رجایی، فرانسه، دکترای علوم سیاسی، ناشر و کنشگر سیاسی، ۴۳۲. صباح راموز، کرج، مهندس، ۴۳۳. محسن آزموده، تهران، روزنامه‌نگار، ۴۳۴. مریم هاشمیان، تهران، مترجم، ۴۳۵. تارا فاتحی، لندن، هنرمند، نویسنده، ۴۳۶. فخری شادفر، تهران، فعال زنان، ۴۳۷. محمد صادق مخنفی، تهران، بازنشسته، ۴۳۸. هما رستمی، تهران، نقاش، ۴۳۹. سعید ملّایی، تهران، مترجم و معلم، ۴۴۰. محسن شهمنش، لندن، استاد سابق دانشکده پزشکی دانشگاه شیراز و دانشگاه بیرمنگهام انگلستان، ۴۴۱. سارا دولت‌آبادی، آدیس آبابا، فیلمساز-هنرمند، ۴۴۲. مریم کمائی، کرج، کارشناس تحقیق و توسعه، ۴۴۳. امیر هوشنگ اطیابی، برگن، نروژ، مهندس، پژوهشگر سیاسی-اقتصادی، ۴۴۴. نسرین جعفری، تهران، معلم، ۴۴۵. مریم شریف‌زاده، مونترال کانادا، شهرساز، ۴۴۶. کمال طباطبایی، تهران، هنرمند، ۴۴۷. بهزاد خسروی نوری، استکهلم، کراچی، هنرمند، نویسنده، پژوهشگر تاریخ معاصر، ۴۴۸. افشین روستایی، کرج، شاعر و ترانه‌سرا، ۴۴۹. حمید گودرزی، تهران، طراح گرافیک، ۴۵۰. پژهان مختاری، اوربانا، پژوهشگر علوم مواد دانشگاه ایلینوی، ۴۵۱. زهرا معصومی، تهران، ویراستار و مترجم، ۴۵۲. منصوره خانفی، تهران، جامعه‌شناس، ۴۵۳. محبوبه قانزاده، شیراز، معلم، دانشجو، ۴۵۴. سوسن امینی، تهران، پژوهشگر اجتماعی، ۴۵۵. مجید

حیدری، چمستان، نویسنده، ۴۵۶. حسین رفیعی، تهران، فعال سیاسی، ۴۵۷. شمس یزدانی، برلین، معلم، ۴۵۸. آزاده عباسی، کرمانشاه، مجسمه‌ساز، ۴۵۹. مهدی نبی بخش، بابل، شغل آزاد، ۴۶۰. سارا رضایی، تهران، فعال اجتماعی حوزه کودکان و زنان، داوطلب جمعیت، ۴۶۱. آفرین یغمایی گرایگر، بستن، پزشک، ۴۶۲. شهریار شفقی، تهران، پژوهشگر فلسفه، ۴۶۳. حانیه ریاحی، کالیفرنیا، مدیر اجرایی شرکت داروسازی، ۴۶۴. عاطفه خیرآبادی، برلین، فیلمساز تجربی، ۴۶۵. محمد رضائیان، بابل، بازنشسته، ۴۶۶. فرزانه موسی قزوینی، تهران، معلم و فعال حقوق کودکان، ۴۶۷. کامران کاویانی، تهران، سیاسی، ۴۶۸. سودابه رخس، تورنتو، روزنامه‌نگار و دانشجوی دکتری دانشگاه یورک، ۴۶۹. علی کربلایی، تورنتو، دانشجوی دکتری فلسفه، دانشگاه یورک، ۴۷۰. نیلو، وین، ۴۷۱. امیراصلاح آقایی، کرج، فعال حوزه منابع انسانی، ۴۷۲. شهرزاد ایران‌نژاد، تهران، پژوهشگر، ۴۷۳. امین احمدی، تهران، پژوهشگر در حوزه علوم اجتماعی، ۴۷۴. سامان رنجبر، سنندج، محقق، ۴۷۵. حبیب الله پیمان، تهران، پژوهشگر امور اجتماعی، ۴۷۶. آرمن شریفی، تهران، فعال سیاسی جمهوری خواه، ۴۷۷. رضا دل‌قوی، نیویورک، خلبان خصوصی بازنشسته، ۴۷۸. الناز کریمی، ترکیه، فعال سیاسی/چپ، ۴۷۹. مارال اشگوری، تهران، مدیر اجرایی پروژه‌های فرهنگی-هنری، ۴۸۰. سعید آرمات، بندرعباس، شاعر، ۴۸۱. زهرا واعضی، تورنتو - کانادا، پزشک، ۴۸۲. آزاده صابری، تهران، ۴۸۳. زهرا جعفری، تهران، فعال دانشجویی و زنان، ۴۸۴. امید اقدمی، بروکسل، فعال سیاسی، ۴۸۵. جهانبخش زمانی، سنندج، معلم و مدرس دانشگاه، ۴۸۶. زهرا نقشبند، ارفورت/گراتز، پژوهشگر مطالعات دین، ۴۸۷. مانا عسگری، تهران، ویراستار، ۴۸۸. الناز طهرانی، تهران، طراح، ۴۸۹. مسلم قماشلوپیان، برن، سوئیس، دپارتمان انسان‌شناسی اجتماعی، دانشگاه برن، ۴۹۰. ماجد پروان، لاپنرانتا، فنلاند، پژوهشگر، ۴۹۱. شاهین نقیعی، تهران، مهندس مکانیک، ۴۹۲. شبین شهامت، تهران، فعال سیاسی نیستم، ۴۹۳. فواد حسن زاده، اسین، آلمان، بازنشسته، ۴۹۴. حکیم حمادی، تهران، تسهیل‌گر، ۴۹۵. لیلا سیدزاده، نیویورک، نقاش و مدرس دانشگاه، ۴۹۶. علی نصیری، راکویل، آمریکا، هنرمند، ۴۹۷. علیرضا رجائی، فرانسه، نویسنده و کنشگر سیاسی، ۴۹۸. ناصر شجاعی، هسلهم، معلم، ۴۹۹. جواد خاکسار، تهران، هنرمند، ۵۰۰. نیما پیرزاد، تورنتو، فعال سیاسی، ۵۰۱. بهاره بشارتی، تهران، ویراستار، ۵۰۲. آزاده حسینی، شیکاگو، هنرمند، ۵۰۳. منصور اسماعیلی، زربندشت، شهروند، ۵۰۴. ازینا بحرینی، شیراز، کارمند، ۵۰۵. مهدیس مهرجو، کرج، -، ۵۰۶. نغمه معنوی، تهران، هنرمند تئاتر، ۵۰۷. مریم، تهران، وکیل، ۵۰۸. سحر صمدیان، تهران، نویسنده، مدرس، ۵۰۹. آزاده بهمنش، تهران، بازیگر، ۵۱۰. نازی پورشیرمحمد، تهران، هنرمند، ۵۱۱. ابوالفضل جعفری خانه، آتلانتا، دانشجوی دکتری فلسفه دانشگاه اموری، ۵۱۲. حبیب فرزند، تولوز، دانشجوی دکتری جامعه‌شناسی، ۵۱۳. نغمه یزدان‌پناه، اسپرین/تهران، معلم و مترجم، ۵۱۴. هنگامه هویدا، پاریس، نویسنده و پژوهشگر، موسسه علوم اجتماعی سیاسی، ۵۱۵. علیرضا حبیبیان، بابل، دانشجوی مدیریت صنعتی، ۵۱۶. نیلوفر شیدمهر، ونکوور، کانادا، نویسنده، شاعر و مدرس دانشگاه سایمون فریزر، ۵۱۷. مرضیه بهرامی برومند، تهران، نویسنده، ۵۱۸. نرگس خالصی مقدم، کلگری، انسان‌شناس و فعال حقوق پناه‌جویان، ۵۱۹. نازنین تزنین، سنندج، ۵۲۰. هادی کمالی مقدم، تهران، کارگردان و بازیگر، ۵۲۱. مینا بزرگمهر، تهران، فیلمساز و اجراگر، ۵۲۲. فاطمه ولیانی، تهران، مترجم، ۵۲۳. نسرين نوری، اصفهان، هنرمند، ۵۲۴. شبین خان مصدق، تهران، فعال سیاسی، ۵۲۵. شهاب شکوهی، لندن، فعال سیاسی، ۵۲۶. یداله فیضی، تهران، دانش‌آموخته جامعه‌شناسی، ۵۲۷. آراز سالک، تورنتو، موزیسین، ۵۲۸. مهدی فرجی، نیویورک، پژوهشگر مطالعات خاورمیانه، دانشگاه نیویورک، ۵۲۹. خلیل رستم‌خانی، برلین، نویسنده و مترجم، ۵۳۰. محمدرضا فرید، بولونیا، مترجم، کار با متقاضیان پناهندگی و پناهندگان، ۵۳۱. سولماز دریانی، لندن، عکاس، ۵۳۲. امیر دیباجی، واشنگتن - آمریکا، فعال سیاسی، ۵۳۳. مژده آذرینا، آلمان، دانشجوی، ۵۳۴. احمد ذوالفقاریان، تهران، هنرمند، ۵۳۵. سعید صلصالی، ملبورن، پژوهشگر حوزه سیاست‌گذاری اجتماعی، ۵۳۶. احمد مجیری، ملبورن استرالیا، پژوهشگر دانشگاه ملی استرالیا و موسسه تکنولوژی ملبورن، ۵۳۷. اشکان بهزادی، نیویورک، آهنگساز معلم، ۵۳۸. قمر فلاح، مونترال، پژوهشگر اجتماعی و مطالعات زنان، ۵۳۹. نیما اسماعیل‌پور، تورنتو، تاریخ‌نگار هنر، ۵۴۰. شایان مختارانی، نیویورک، دانشجوی دکتری و مدرس دانشگاه، ۵۴۱. غیداله ارض پیمان، مونترال، فعال فرهنگی، ۵۴۲. پوپه میثاقی، دنور، نویسنده و مترجم، استادیار دانشگاه دنور، ۵۴۳. بابک لک‌قمی، تورنتو، نویسنده، ۵۴۴. هوشیار انصاری‌فر، تهران، نویسنده، ۵۴۵. هادی جمالی، مونترال، -، ۵۴۶. احمدعلی کدیور، تهران، هنرمند و پژوهشگر موسیقی‌های مردمی، ۵۴۷. هوشنگ گودرزی، تهران، معلم بازنشسته، ۵۴۸. ویدا کاشانی، آمستردام، هنرمند، فیلم‌ساز، ۵۴۹. مریم قریشی، نیویورک، هنرمند و کیوریتور، ۵۵۰. عاطفه مهرورز، تهران، هنرمند، ۵۵۱. شاهین ابراهیمی، تورنتو، شهروند، ۵۵۲. الناز رضایی، ونکوور، بی‌زینس، ۵۵۳. نازی اسکویی، تهران، سیاسی، ۵۵۴. حمید فراهانی راد، تهران، پژوهشگر، ۵۵۵. اعظم خاتم، تورنتو، محقق و مدرس دانشگاه، ۵۵۶. حسین منصور، سان فرانسیسکو، مهندس کامپیوتر، ۵۵۷. علی حسینی، تهران، کنشگر سیاسی، اجتماعی و مذهبی، ۵۵۸. سمیه فلسفی، ملبورن، استرالیا، امدادگر بین‌المللی، ۵۵۹. مهتاب همپایی، تهران، انسان‌شناس، ۵۶۰. حمیدرضا یوسفی، تهران، دانش‌آموخته جامعه‌شناسی سیاسی، ۵۶۱. نفیسه نوری، تهران، مدرس انگلیسی، ۵۶۲. هستی کیوان، استکهلم، برنامه‌نویس، ۵۶۳. مسیح

حسین نژاد کومله، لنگرود، شاعر و مدرس فلسفه، ۵۶۴. نیما دارابی، اسلو، پژوهشگر، ۵۶۵. بهنام صبوری، تهران، مهندس برق، ۵۶۶. نوید بابایی، استکهلم، هنرمند، ۵۶۷. رزیتا نصرتی، مسقط، نقاش، ۵۶۸. امید اکبری خرازی، دوسلدورف، آلمان، طراح، ۵۶۹. فاطمه صادقی، لندن، معلم، ۵۷۰. هستی صمدی، ملبورن، استاد دانشگاه، ۵۷۱. نیما اعلم‌الهدی، کلن، آلمان، معمار، ۵۷۲. آرام عبادی، تهران، پژوهشگر اجتماعی، ۵۷۳. شکوفه پایدار، اهواز، فعال مدنی، ۵۷۴. فرزاد عظیم‌بیک، لندن، نویسنده و مترجم، ۵۷۵. ندا غیثی، تهران، پژوهشگر و مترجم، ۵۷۶. سام سمیعی، تهران، هنرمند و مدرس، ۵۷۷. آرش الهوردی، تهران، شاعر و نویسنده، ۵۷۸. علی علی‌اکبر، تهران، کارمند، ۵۷۹. منصوره قاسمی، استانبول، طراح، ۵۸۰. فرامرز معتمدیان دهکردی، اصفهان، پژوهشگر فلسفه، ۵۸۱. صبا مریم ساعدی، تهران، دانشجوی دکتری شهرسازی، ۵۸۲. مهدیار مفاخریان، کلن، دانشجو مستر طراحی پایدار و اکو دیزاین، ۵۸۳. شیواعلینقیان، تهران، دکترای انسان‌شناسی و پژوهشگر مستقل، ۵۸۴. لاله حسین‌زاده، ملبورن، معلم، ۵۸۵. مهدی نیازی، تهران، پژوهشگر، ۵۸۶. مهسا اسدی، آلمان، مهندس کامپیوتر، ۵۸۷. سیاوش مراغه‌چی، آمستردام، پژوهشگر، ۵۸۸. ابوالفضل گشائی، تهران، ۵۸۹. لاله عنبری، آلمان، فعال مدنی، ۵۹۰. الهام ذاکری، تهران، دانشجوی جامعه‌شناسی، ۵۹۱. ثمین مهاجرانی، تهران، شهروند، ۵۹۲. نوید جهان‌شیر، مریوان، منتور، ۵۹۳. محبوبه علی‌دوست، مشهد، خانواده‌دار، ۵۹۴. گلی، تهران، مجسمه‌ساز، ۵۹۵. علیرضا معصومی، تهران، مترجم، ۵۹۶. یاسمین شیدانفر، تهران، شهروند، ۵۹۷. آراز فنی، سوئد، پژوهشگر و کنشگر حقوق بشر، ۵۹۸. ابوذر عزیزی، تهران، فیلمساز، ۵۹۹. مهدی نیک‌بخت، اسبیرگ، مهندس شیمی، ۶۰۰. فاطمه قاعدی، خمین، بازنشسته، ۶۰۱. نازنین شیوایی، تهران، طراح و مربی، ۶۰۲. منوچهر شفیع، تهران، حوزه محیط زیست، ۶۰۳. علی‌رضا دانش اردکانی، انکارا، ترکیه، هیچ، ۶۰۴. احمد چهرقانی، فرانکفورت، طراح، ۶۰۵. شراره شرفه، وین، پزشک، ۶۰۶. ژاله حسین‌زاده، تهران، هنرمند، ۶۰۷. نیلوفر پیدنی، تیلبرگ هلند، دانشجو فلسفه ذهن، ۶۰۸. نازنین محمدنژاد، تهران، دانشجو و فعال سیاسی، ۶۰۹. پدram رضائی، تهران، مترجم، مؤلف، معلم، ۶۱۰. مهران زارعیان، تهران، دانشجو، ۶۱۱. جمال عاملی، تهران، فعال سیاسی، ۶۱۲. فرشین کاظمی‌نیا، پاریس، فرانسه، بیولوژیست دانشگاه پیر و ماری کوری، ۶۱۳. سمانه علامه، تهران، مربی فلسفه برای کودکان، ۶۱۴. مهرناز مقدم، نیویورک، پژوهشگر انسان‌شناسی، ۶۱۵. اشرف دهقان پور، سمنان، کارمند، ۶۱۶. سبحان سالاری شهریبایی، آدلاید، پژوهشگر مهندسی پزشکی دانشگاه فلیندرز، ۶۱۷. سجاد اسماعیل پور، مشهد، دانشجو، ۶۱۸. سارا توانگر، کرج، دانشجو، ۶۱۹. سپیده سجادی، آدلاید، پزشک، ۶۲۰. بهنام نوراللهی، اینسبروک، اتریش، معلم موسیقی، ۶۲۱. محمد قربانی، کاشمر، کارمند، ۶۲۲. عباس اوجاقی، تهران، پژوهشگر علوم سیاسی و مدیر پلتفرم اجوک/ایت، ۶۲۳. پامیدا حیدری، تهران، دانشجو، ۶۲۴. محسن غمام، تهران، ارشد و پژوهشگر مطالعات فرهنگی، کارگر/پژوهشگر/چپ‌مسلمان، مخالف با ساخت طبقه متوسطی امضاها، ۶۲۵. سامان مهدور، فرانکفورت، پژوهشگر فلسفه دین، ۶۲۶. سارا قهرمانی، تورنتو، هنرمند، ۶۲۷. آرمین عالیان، وین، هنرمند، ۶۲۸. زهره صدری، تهران، مدیر محتوا، ۶۲۹. کبری حسن‌نژاد، تهران، انسانیت، ۶۳۰. سینا مهرپور، اصفهان، دانشجوی مهندسی برق، ۶۳۱. مهین خدیوی، آتلانتا، شاعر / نویسنده/ ناشر، ۶۳۲. سپیده سخایی‌فر، تهران، پژوهشگر شناختی، ۶۳۳. ستار وکیلی، کمبریج، پژوهشگر هوش مصنوعی، ۶۳۴. لیلیا توانگر، فرانکفورت، پژوهشگر ادیان، ۶۳۵. بابک یوسف‌شاهی، زنجان، فعال فرهنگی، ۶۳۶. ناهید پرویزی، لیکک، پرستار، ۶۳۷. اکبر توانگر، کرج، مدیر، ۶۳۸. یداله لوافپور، آموزگار بازنشسته، البرز، فعال ضد جنگ، ۶۳۹. محمد سهیمی، لوس آنجلس، استاد دانشگاه و فعال سیاسی، ۶۴۰. سیده زهرا موسوی، تهران، معلم، ۶۴۱. مزدک عبیدی‌پور، کلن-آلمان، مهندس عمران، کنشگر ملی مصدقی و زیست‌بومی، ۶۴۲. علی دادخواه، رشت، نویسنده - پرستار، ۶۴۳. سارا علیمراد، اصفهان، هنرمند، ۶۴۴. سهیل دولت‌شاهی، بوستون، آمریکا، مهندس کامپیوتر، ۶۴۵. مینا‌غریب نوازن، کرج، هنرمند، ۶۴۶. المیرا علی‌حسینی، تهران، دکترای انسان‌شناسی دانشگاه تورنتو، ۶۴۷. زهرا غریب نوازن، البرز، دانش آموز، ۶۴۸. صدرا شهاب، بروکلین، خانواده‌دار، ۶۴۹. مائده ایمانی، تهران، روانشناس بالینی، شاعر، ۶۵۰. سوسن امینی، تهران، پژوهشگر علوم اجتماعی، ۶۵۱. رضا جاویدآرا، تهران، مدرس، ۶۵۲. مانی نیلچیان، نیویورک، هنرمند، ۶۵۳. ستاره ارشلو، نیویورک، هنرمند و معلم هنر، ۶۵۴. کاظم قوچانی، بروکلین، فعال جامعه‌کوئیر، ۶۵۵. رامش سید، ایران، خواننده و حسابدار، ۶۵۶. الناز خدیو‌پور، شیراز، ۶۵۷. دل‌آرا ابراهیمی، تنکابن، مدرس موسیقی، ۶۵۸. ماهان مباشر، تهران، دانشجو، ۶۵۹. مجتبا رسولخانی، کرج، عکاس، معلم، ۶۶۰. یاشار تاج‌محمدی، تهران، آموزگار، ۶۶۱. علی اردلان، استکهلم، فعال در زمینه هنرهای تجسمی، ۶۶۲. یحیی‌الخنسا، نیویورک، موزیسین، ۶۶۳. ریحانه پورسعیدی، دوسلدورف - آلمان، مهندس دیتا، ۶۶۴. سمیه دادر، تهران، هنرمند، ۶۶۵. پارسا طاهری، تهران، دانشجو، ۶۶۶. فرید مرجایی، نیویورک، نویسنده، تحلیلگر، فعال ملی، ۶۶۷. روح انگیز کراچی، تهران، شاعر. استاد دانشگاه، ۶۶۸. شادی ق، نیویورک، کارگردان، ۶۶۹. باران مقربیان، تهران، پژوهشگر، ۶۷۰. شایا شهرستانی، تهران، هنرمند تجسمی، ۶۷۱. فریبا فرزاد فر، شیراز، هنر، ۶۷۲. علیرضا صبوری، شیراز، معمار، نه با همه بیانیه ولی با بخش عمده آن موافقم، ۶۷۳. سیدامین سیدین، رشت، مدرس دانشگاه، ۶۷۴. مریم آذرینیا، نکور، طراح، ۶۷۵. پریسا ایرانی، تهران، دانشجو، ۶۷۶.

مهرداد صمدزاده، تورونتو، تاریخدان مستقل، دانشگاه تورونتو، ۶۷۷. روزبه درنشان، تهران، دانشجو، ۶۷۸. مهین نیرومند، تهران، دانش آموخته علوم سیاسی، ۶۷۹. وحید آهنگر، تهران، فعال سابق دانشجویی، ۶۸۰. مهنوش تهرانی، آتلانتا، ۶۸۱. مبعث حاتمی، رشت، معلم، ۶۸۲. سارا عباسی، شیراز، مهندس برق، ۶۸۳. نورا شغیغزاده، تهران، مترجم، ۶۸۴. امیرعلی شعبانی، اسلامشهر، دانشجوی دکتری علوم قرآن و حدیث، ۶۸۵. سارا صباغی، استکهلم، انسالان، ۶۸۶. شهلا فصیحی، کلن، بازنشسته، ۶۸۷. محمد روزخوش، تهران، پژوهشگر اجتماعی، ۶۸۸. شایان همراز، تهران، کارشناسی ارشد فلسفه، ۶۸۹. کیومرث ریحانی، تبریز، درمانگر تحلیلی، مترجم، ۶۹۰. مهدی جامی، لندن، روزنامه نگار، ۶۹۱. الناز نوروزی، تهران، شهروند ساده، ۶۹۲. حسن یوسفی اشکوری، بن-آلمان، پژوهشگر دینی، ۶۹۳. محسن حتی، تهران، مهندس برق، ۶۹۴. پریسا کاوسی، کرج، ارتوتیست-پروتزیست و دانش آموخته تئاتر و ادبیات نمایشی، ۶۹۵. آرمان نوروزیان، هلند، پژوهشگر، ۶۹۶. عطیه مهدیزاده، مشهد، ایران، پزشک، ۶۹۷. حامد اسماعیلی، تبریز، مشاور، ۶۹۸. مسعود ثابتزاده، مشهد، کارمند، ۶۹۹. مهرداد احسانی پور، کلن آلمان، فعال سیاسی، ۷۰۰. کامران برادران، تهران، نویسنده و مترجم، ۷۰۱. مهتا پارسا، تهران، هنرمند مدرس، ۷۰۲. محیا غریب نوزان، کرج، دانشجو، ۷۰۳. نسترن گلرخ، تهران، مهندس برق_ دانشجو، ۷۰۴. زهرا توحیدی، کرج، فعال در حوزه کودک، ۷۰۵. امیر ساجدی، رشت، ناظر تاسیسات ساختمان زیر نظر سازمان نظام مهندسی، ۷۰۶. شیوا شکوری، لندن، نویسنده، ۷۰۷. حمید فقفور مغربی، تهران، دانشگاهی، ۷۰۸. امیر اصلانی، تبریز، دانش آموخته و مترجم حوزه تاریخ، ۷۰۹. آرمان مصعودی، ونکوور، شغل معمولی، ۷۱۰. امیر ساجدی آبکنار، رشت، ناظر تاسیسات ساختمان زیر نظر سازمان نظام مهندسی، ۷۱۱. مریم صالحی، تهران، روان شناس سلامت، دانشگاه تهران، ۷۱۲. فریده خوجینیان، میامی آمریکا، بازنشسته، ۷۱۳. مهدی مظفری، تورانتو، کم‌دین، ۷۱۴. حسین رحمانیان، اصفهان، دانشجو فلسفه، ۷۱۵. پویا لقای، کنبرا، هنرمند، ۷۱۶. فریده خوجینیان، میامی فلوریدا، بازنشسته، ۷۱۷. آرمان کاکایی، لیبسون، دانشجو و فعال مدنی، ۷۱۸. حامد زین العابدین، انکارا، دانشمند نانوتکنولوژی، ۷۱۹. امه لیلا الماسی پور، کرج، بازنشسته، ۷۲۰. سهراب صالحی، قزوین، استادیار دانشگاه، ۷۲۱. آریتا پارسامنش، نیوجرسی، مهندس نرم افزار، ۷۲۲. شکیلا شاه بختی، کرج، دانشجو، ۷۲۳. فردین افشاری، تکاب، معلم، ۷۲۴. مهتاب برقی، بخوم، دانشجوی علوم اجتماعی، ۷۲۵. فرشاد امینی، تهران، استاد برجسته دانشگاه - بازنشسته، ۷۲۶. فاطمه ترابی عسگری، تهران، مترجم، ۷۲۷. آیدا کلوری، تهران، مهندس کامپیوتر، ۷۲۸. مریم شهیدی فر، وین، اتریش، هنرمند و پژوهشگر هنر، ۷۲۹. میلاد سعادت، ساری، فعال سیاسی و فعال سابق دانشجویی، ۷۳۰. دلارام قنبری، کینیڈیکت، دانشجو، ۷۳۱. مهدی رجب، تهران، شهروند، ۷۳۲. کامران جلیل، شیراز، کارگر، ۷۳۳. فرامرز اسدی، تهران، مستندساز، ۷۳۴. حسین خوجینیان، میامی فلوریدا، بازنشسته، ۷۳۵. بهمن فرشایف شریفزاده، تبریز، کارگر، ۷۳۶. الهه محقق، سیدنی، کارشناس، ۷۳۷. علی سرورخواه، تنکابن، استاد دانشگاه، ۷۳۸. ناصر سعیدی، زنجان، حسابدار، ۷۳۹. اقبال خالدیان، تهران، دانشجو، ۷۴۰. زهره صدری، البرز، پژوهش. ۷۴۱. فرهاد قربانزاده، تهران، وکیل پایه یک دادگستری و پژوهشگر اجتماعی، ۷۴۲. ساناز ستارزاده، تهران، موسیقی دان، ۷۴۳. علی جباری، زنجان، نویسنده مدرس، ۷۴۴. ملیحه محمدی، برلین، فعال و تحلیلگر سیاسی، ۷۴۵. هادی خلیقی، تهران، مهندس. ۷۴۶. کارن سلاجقه، تهران، موسیقی دان، ۷۴۷. فرخ نگهدار، لندن، عضو سازمان فدائیان (اکثریت) و اتحاد جمهوریخواهان، ۷۴۸. امیر نوشیروانی، تهران، مهندس برق، ۷۴۹. مریم بهزادپور، کرج، پژوهشگر علوم اجتماعی، ۷۵۰. سپهر معینی، ینا-برلن-تهران، همکار علمی در دانشگاه ینا، ۷۵۱. هما دانش منش، ونکوور، بازنشسته، ۷۵۲. نادر نوشین فر، ساری، کم، ۷۵۳. محمدحسین میرزاده، تهران، دانشجو، ۷۵۴. طه رادمنش، ساری، مدرس دانشگاه و پژوهشگر اقتصاد سیاسی، ۷۵۵. احسان متقیانپور، تهران، سیاست پژوه، ۷۵۶. سمانه معظم، تهران، پژوهشگر اجتماعی، ۷۵۷. امیرعلی بیات، تهران، دانش آموز، ۷۵۸. ضیا موحد، اصفهان، دکترای فلسفه، شاعر، ۷۵۹. اسمعیل خلیلی، تهران، جامعه‌شناس و پژوهشگر اجتماعی، ۷۶۰. فاطمه مولازاده، تورنتو، دانشجوی دکترا - دانشگاه یورک، ۷۶۱. شاهر فلاحی، سندنج، دانشجو جامعه‌شناسی(شهروند عادی)، ۷۶۲. نجما شهاب، ونکوور، مدیر دروزه، ۷۶۳. هانی کاوه، تورنتو، دانشجوی روان درمانی، ۷۶۴. ابراهیم محمودی، لاهیجان، شهروند میهن دوست، ۷۶۵. مهدی عدیلی پور، ونکوور، کانادا، راننده اتوبوس، ۷۶۶. فریده احتشامی، ونکوور، کانادا، خانه دار، ۷۶۷. عسل عباسیان، پاریس، روزنامه‌نگار، ۷۶۸. المیرا مشایخی، رشت، فعال مدنی، ۷۶۹. فریبا پورحقیقی، اصفهان، جانبدار انسانیت، ۷۷۰. محمدمهدی باقری، کرج، فعال سیاسی، ۷۷۱. محمدرضا کلاهی، تهران، جامعه‌شناس، ۷۷۲. بهزاد دوران، کرایسچرچ، نیوزیلند، مترجم، پژوهشگر اجتماعی، ۷۷۳. سوری ایازی، تهران، بازنشسته، ۷۷۴. کاظم غزالی، شیراز، آزاد، ۷۷۵. مریم شریفخانی، کرایس چرچ، پژوهشگر و مدرس دانشگاه کنتربری، ۷۷۶. ام ام، تهران، مهندس نفت، ۷۷۷. فری ناز باسملی، اتاوا، جامعه شناس، ۷۷۸. نصراله پزشکی، همدان، متخصص بیماری های کودکان/ فعال حقوق کودکان، ۷۷۹. پروین نوری پور، تهران، حقوقی، ۷۸۰. مازیار مرتب، شیراز، فعال سیاسی فرهنگی، ۷۸۱. زینب السادات همراهیان، تهران، دیجیتال مارکتر، ۷۸۲. حمید نوالقدر، کرج، کارگر فعال در بخش صنعت- مترجم، ۷۸۳. موریس فرد، تورنتو، کانادا، بازنشسته، ۷۸۴. سارا شفیع‌خانی، تهران، پژوهشگر اجتماعی، ۷۸۵. محمد مشهدی، تهران،

تحصیل کرده فلسفه. ۷۸۶. سجاد تهذیبی، تهران، موزیسین، ۷۸۷. علی وارسته، تبریز، دانشجو، ۷۸۸. چیستا آذری، تهران، دانشجو، معلم، ۷۸۹. وحید موسوی، اصفهان، دانشجو، ۷۹۰. سارا زمانی، لس آنجلس، مترجم، ۷۹۱. شاهرخ عاضدی، امریکا، دکتر، ۷۹۲. محسن صفاری، ونکوور، مترجم، ۷۹۳. ندا مصطفوی، ونکوور، تحلیل‌گر داده، ۷۹۴. فرزاد اعتمادی، رشت، تهران، مدرس موسیقی، نوازنده سه‌تار، ۷۹۵. محمدرضا عزیززاده، تهران، شغل آزاد، ۷۹۶. الناز اسلامی، تهران، شهروند عادی، ۷۹۷. احسان صدرائی، تهران، پژوهشگر هنر، ۷۹۸. معین رضائی، تهران، دانشجوی فلسفه، ۷۹۹. گوهر احمدی، مشهد، هنرمند، معلم، ۸۰۰. مهسا پورحقانی، تهران، فعال حوزه کودک، ۸۰۱. زرین مرتضائیان، تورنتو، آیتیشن، ۸۰۲. رهام سبحانی، تهران، موسیقیدان، ۸۰۳. حمید یزدانیناه، فرانسه - نرمندی، معمار، ۸۰۴. علی بازگیر، قزوین، بازنشسته، ۸۰۵. ارغوان امامی، ونکوور، دکترای برق، ۸۰۶. محمدزمان زمانی جمشیدی، بهبهان، نویسنده، مترجم، ویراستار، پژوهشگر فلسفه، ۸۰۷. عارفه مروی، تبریز، آزاد، ۸۰۸. آرمان عسکری، بوردو، دانشجو، ۸۰۹. مریم محمدی اکمل، تهران، دیجیتال مارکتر، ۸۱۰. یاسمن احسانی، رامسر، نویسنده و پژوهشگر، ۸۱۱. ندا ذوقی، تهران، هنرمند، ۸۱۲. زهره طراوتی، البرز، فعال اجتماعی، ۸۱۳. منصور یاسایی، گرگان، بازنشسته و باغدار، ۸۱۴. مصطفی چراغی، زنجان، مکانیک هواپیما، ۸۱۵. ابوالفضل قنبری، تهران، نرم‌افزار، ۸۱۶. سیامک امیدی، رم، مهندس، ۸۱۷. م. ابراهیمی، کرج، فریلنسر، ۸۱۸. نرگس صادق، تهران، کارشناس تحریک مغزی، ۸۱۹. جبار رحمانی، تهران، هیات علمی، ۸۲۰. بشری شکوری، گیلان، دانشجو مطالعات فرهنگی، ۸۲۱. ایلناز امامی، کپنهاگ، شهروند، ۸۲۲. اسماعیل فتحی لوشانی، کرایستچرچ نیوزلند، مهندس، ۸۲۳. صادق داوری، تهران، فیلمساز، ۸۲۴. حمید یونسی، تهران، نویسنده، ۸۲۵. وحید مقدادی، یزد، پژوهشگر علوم انسانی، ۸۲۶. مهدی داوری، کاشمر، مدرس، ۸۲۷. مهرزاد وطن آبادی، کپنهاک دانمارک، فعال سیاسی، ۸۲۸. عزیز قانع‌راد، تهران، فعال اجتماعی، ۸۲۹. هادی ابراهیمی رودبارکی، ونکوور، شاعر، روزنامه‌نگار، ۸۳۰. محمدرضا امیری، اصفهان، دانشجو، ۸۳۱. اکبر سوری، فرانسه، کنشگر سیاسی مدنی، ۸۳۲. بهزاد کی پور، تهران، فعال اجتماعی، ۸۳۳. ساره سالاری، هلسینکی، مهندس، ۸۳۴. امیر صالح پور، اصفهان، آرشیکت، ۸۳۵. بشیر خادم‌لو، تهران، پژوهشگر جامعه‌شناسی، ۸۳۶. علیرضا آبیژ، لندن، شاعر، مترجم، و پژوهشگر ادبی، ۸۳۷. آذر طاهرزاده، ونکوور، خانه دار، ۸۳۸. گل‌آرا جهانیان، تهران-برلین، هنرمند، ۸۳۹. امین شهزاد، تهران، روان‌درمانگر، ۸۴۰. حسین سربندی، تهران، فعال سیاسی، ۸۴۱. پوریا ابراهیمی، تهران، نقاش، ۸۴۲. نسرین ایرانی، تهران، بیکار، ۸۴۳. آزیتا قوام پور، تهران، شهروند سیاسی، ۸۴۴. غلامرضا نوری‌علا، کرمانشاه، روزنامه‌نگار، ۸۴۵. فرناز فرشیاف، تبریز، دانشجو، ۸۴۶. شمس‌الدین سالارنسب، تهران، دانشجوی دکتر، ۸۴۷. شکوفه کامیز، برلین، فیلمساز و هنرمند، ۸۴۸. هاله قاسمی فرد، تهران، کارشناس علوم اجتماعی، ۸۴۹. بهناز بابازاده، تهران، معلم و کنشگر اجتماعی، ۸۵۰. رضا پیروزه، بابل، وکیل دادگستری، ۸۵۱. شبنم شهابت رزم، تهران، کارمند، ۸۵۲. اعظم حسینی، کرج، شاعر، ۸۵۳. ماشاله جوادزاده امینی، روشن - فرانسه، متخصص بیماری‌های کودکان - بازنشسته، مترجم، ۸۵۴. گوهر شمیرانی، تهران، فعال حقوق زنان و کودکان، ۸۵۵. اسماعیل مجد، نایمبخن هلند، مهندس برق، ۸۵۶. زهره رجبی، اومئو، سوئد، پژوهشگر، ۸۵۷. آزاده شعبانی، تهران، دکترای اندیشه سیاسی، ۸۵۸. احسان اصغری، ساری، دانش‌آموخته حقوق، ۸۵۹. کرم عرب عامری، تهران، بازنشسته و مدرس دانشگاه، ۸۶۰. فاطمه گنجی، شیراز، پزشک، ۸۶۱. شهبین توکلی صالح، ایران - همدان، روانشناس مشاور خانواده، ۸۶۲. فرزین جابری، تهران، کارمند، ۸۶۳. نسرین یوسفی، تهران، نویسنده، ۸۶۴. محمد فرمند، دورود. استان لرستان، دانش‌آموخته اقتصاد. شغل آزاد، ۸۶۵. ندا جابری، خوزستان، مربی مهدکودک، ۸۶۶. مجید اخگر، تهران و تورنتو، نویسنده و پژوهشگر، ۸۶۷. حسین کرمی، وین، دانشجو، ۸۶۸. زهرا نعیمی، کرج، معلم، ۸۶۹. حمید شریف، بریزین، استرالیایا، طنزپرداز، ۸۷۰. امیر حسین جمشیدی، زنجان، مهندس، ۸۷۱. محمدرضا همایون، رشت، دانشجو، ۸۷۲. جهانگیر کرمی، تهران، پژوهشگر، ۸۷۳. حسین خرمی، اسن - آلمان، فعال سیاسی و حقوق بشر از آلمان، ۸۷۴. محسن اردلان سقزی، سقز، آموزگار، ۸۷۵. فرشته رز، رشت، کنشگر سیاسی، ۸۷۶. صفیه مقدسی، عسلویه، کارمند، ۸۷۷. مینا مجدزاده خاندانی، کرمان، وکیل دادگستری، ۸۷۸. سودابه میرزایی، قزوین، دبیر، ۸۷۹. ندا مقدم، شیراز، شاعر، ۸۸۰. پروین بهرامی، تهران، دانشجو، ۸۸۱. عرفان عیدی، لاهه، هلند، آزاد، ۸۸۲. ژیلا گلعبیر، اسلو، روزنامه‌نگار و کنشگر جنسیت، ۸۸۳. شیمیا لرستانی، تهران، دانشجو، ۸۸۴. محمد جمالی، تهران، پژوهشگر تاریخ روابط خارجی ایران، ۸۸۵. حبیب کلانتری، هلند، فعال سیاسی، ۸۸۶. محمدحسن کریمیان، تهران، پژوهشگر اجتماعی، ۸۸۷. سحر طالبی، تهران، پژوهشگر اجتماعی، ۸۸۸. محمد حسین امیری، کرج، دانشجوی جامعه‌شناسی، دانشگاه تهران، ۸۸۹. علی محمدی، لندن، روانپزشک، ۸۹۰. منصوره طباطبایی، قم، روانشناس، ۸۹۱. سهیلا خالصه رنجبر، کرج، صلح طلب، ۸۹۲. سحر اسماعیلی مقدم، تورنتو، مدیر پروژه های نفتی، ۸۹۳. فرشیده اسدی، تهران، ویراستار، ۸۹۴. محبوبه قاسمی، اصفهان، مدیر تولید، ۸۹۵. مینا دارابی، تهران، مشاور خانواده، ۸۹۶. امیرحسین استیری، تهران، مدرس موسیقی، ۸۹۷. س. توحید لو، تهران، هیات علمی، ۸۹۸. سهیل خوشاب، نیویورک، تدوینگر، ۸۹۹. هیوا مجبیزاده، اقلیم کردستان عراق سلیمانیه، کارشناس جامعه‌شناسی و فعال چپ، ۹۰۰. بهزاد کاظمی، گلاسکو،

فعال سیاسی، ۹۰۱. مانده آوینی، تهران، ویراستار، ۹۰۲. دنا بابا احمدی، لندن، فعال سیاسی، ۹۰۳. صدا.نوشین چای چی، تهران، گرافیکست، ۹۰۴. حسین نوری زاده، تهران، فعال سیاسی، ۹۰۵. صنم احمدی، انتیکولی کوزادو، هیچ، ۹۰۶. لیلا رزم آرا، تهران، دانش اموخته زبان، ۹۰۷. نسرين گودرزی، تورنتو، مهندس نفت و گاز، ۹۰۸. منوچهر شهرکی، گوتنبرگ سوئد، بازنشسته، ۹۰۹. عبدالرضا آبکار، بندرعباس، آزاد، ۹۱۰. نیما درمانی، تهران، دانشجو، ۹۱۱. مزدک نصیری، تهران، طراح گرافیک نشر، ۹۱۲. داود صانعی نژاد، تورنتو، معمار بازنشسته، ۹۱۳. شهرزاد مهدوی، تهران، مترجم، ۹۱۴. الهام مولوی زاده، تهران، کنشگر شهری، ۹۱۵. محمد علیزاده، تهران، دانشجو، ۹۱۶. محمد محمدی، تهران، پژوهشگر شهری، ۹۱۷. کامران ایزدی، واشنگتن دسی، علیه اعدام، ۹۱۸. کوشا اقبال، منچستر، پژوهشگر/کنشگر، ۹۱۹. نعیمه شمسی، مشهد، وکیل، ۹۲۰. محدثه انسی نژاد، بندرانزلی، خبر، ۹۲۱. هما صانعی نژاد، تورنتو، مهندس ساختمان، بازنشسته، ۹۲۲. علی محمد طرفداری، تهران، استاد دانشگاه، ۹۲۳. سام پارسایی، بندرعباس، مهندس، ۹۲۴. ملیحه درگاهی، تهران، مترجم، ۹۲۵. یعقوب قاسمی، تبریز، کارگر، ۹۲۶. امیر بیکی، تهران، کارگردان و نویسنده، ۹۲۷. سیدمحمد صفی، تهران، مدیر نشریه، ۹۲۸. مهدیه حاجیمزادی، تهران، دانشجو، ۹۲۹. بهنام زینلی بردر، تهران، آزاد، ۹۳۰. عطیه ملکزاهدی، تهران، پژوهشگر، ۹۳۱. میرزاعلی آیت اللهی، تهران، باننشسته، ۹۳۲. محمد آسیابانی، تهران، نویسنده و روزنامه نگار، ۹۳۳. علی ارومیه ای، تهران، دانشجو و معلم، ۹۳۴. نیما لطفی نژاد، تهران، طراح، ۹۳۵. سمانه کروی، تهران، مهندس داده، ۹۳۶. مهرانوش میرسعیدی، سوئد، دانشجو، ۹۳۷. فاطمه خضری، تهران، نویسنده، ۹۳۸. فردوس شیخ الاسلام، تهران، پژوهشگر اجتماعی، ۹۳۹. محمدرضا جوادی یگانه، تهران، جامعه‌شناس، ۹۴۰. لهراسب صالحی، تهران، بازنشسته، ۹۴۱. یاشار سالک، واشنگتن، پزشک، ۹۴۲. مسعود میری، تهران، شاعر و جستجوگر / مخالف با هر نوع خشونت حماس / اسرائیل، ۹۴۳. لهراسب صالحی، تهران، بازنشسته، ۹۴۴. علی اصغر سالکی، تهران، معلم بازنشسته، ۹۴۵. نفیسه رسولی، قم، کارمند، ۹۴۶. مهسا حدادی، تهران، کارگر، ۹۴۷. غلامرضا انتظاری، تهران، مهندس مکانیک (تاسیسات حرارتی و برودتی)، ۹۴۸. پویا غلامرضایی، کلن آلمان، کنشگر سیاسی چپ، ۹۴۹. تقی عبدالحسینی، تورنتو کانادا، خویش فرما حسابدار و فعال اجتماعی، ۹۵۰. علیرضا رزاقی، تهران، کارمند، ۹۵۱. رضا افشار، جبرفت، مهندس - نفت و گاز، ۹۵۲. فواد شمس، کرج، روزنامه‌نگار، ۹۵۳. سعید شاهپوند، تهران، سرباز، ۹۵۴. سپیده خسروجاه، برکلی، کالیفرنیا، فیلمساز و نمایشنامه نویس و مترجم، ۹۵۵. معصومه شفیعی، تهران، دانش اموخته جامعه شناسی، ۹۵۶. اشرف سادات موسوی، تهران، عضو هیأت علمی، ۹۵۷. نفیسه سادات شمسی، مشهد، فعال سیاسی مادر خانه دار، ۹۵۸. امیر مسعود شهرام نیا، اصفهان، دانشیار علوم سیاسی و عضو هیأت علمی دانشگاه اصفهان، ۹۵۹. محمداصادق باوی، اهواز، پژوهشگر فلسفه، ۹۶۰. بیژن پوینده، تهران، کنشگر حقوق اجتماعی، ۹۶۱. فرهاد دریوش، یزد، فعال سیاسی اجتماعی، عضو حزب توسعه ملی ایران اسلامی-شاخه یزد، ۹۶۲. کیومرث نگهدار، استکهلم، فعال ضد صهیونیست، ضد امپریالیست و ضد فاشیست، ۹۶۳. ندا دی، تورنتو، فعال سیاسی، ۹۶۴. نورالدین منصور گیلانی، رشت، شهروند ایران، ۹۶۵. نسیم چالاک، برلین، سیاستگذاری عمومی، ۹۶۶. حسین طباطبایی، رم - ایتالیا، مستندساز، ۹۶۷. حسن موسوی، تهران، کارگر، ۹۶۸. ابوالقاسم گلستانی، بریستول، بریتانیا، مترجم و روزنامه‌نگار، ۹۶۹. مریم محبوب، تهران، ویراستار، ۹۷۰. سارا بزرگی، تهران، پژوهشگر، ۹۷۱. عزت اله قلی زاده، رشت، بازنشسته پروژه ای/فعال سیاسی، ۹۷۲. مریم محبوب، تهران، ویراستار، ۹۷۳. پروین فهیمی، تهران، مادر صلح طلب، ۹۷۴. سیاوش کسمایی، تهران، مقاله نویس، ۹۷۵. امیرمحمد متقی، اصفهان، معلم، ۹۷۶. سعید، مشهد، دانشجوی اقتصاد، ۹۷۷. سعید سادات نیا، تهران، معمار، ۹۷۸. نور جنوب، وین، دکتور مهندس، ۹۷۹. عبدالرضا رئیسی (رضا رئیسی)، تهران، روزنامه نگار و تحلیلگر سیاسی، ۹۸۰. رامین جلالی مقدم، گرگان، آهنگر، ۹۸۱. سهراب ثنائی، کرج، موزیسین، ۹۸۲. سیروس ثنائی، کرج، بازنشسته اورژانس، ۹۸۳. زهرا سیف الهی، آمستردام، بازنشسته، ۹۸۴. محمد واشویی، تهران، ناشر، ۹۸۵. شهپر بامداد، تهران، هیچ، ۹۸۶. وحید مساح، ونکوور، مهندس معمار، ۹۸۷. پویان، کرج، پژوهشگر، ۹۸۸. قباد یاری، همدان، اجتماعی، ۹۸۹. نادر منصوری، آمستردام، بازنشسته، ۹۹۰. سجاد صیدانلو، گلگاه، سردفتر اسناد رسمی، ۹۹۱. حسین خسروجاه، مورگا، کالیفرنیا، استاد تاریخ هنر و فیلم، کالج سنت مری، ۹۹۲. سینا رضایی، باتن روژ، دانشجوی ارشد فلسفه دانشگاه ایالتی لونیویانا، ۹۹۳. شکوه بهروز، کلن آلمان، مهندس تاسیسات. کارمند، ۹۹۴. علی مبشر زاده، آبادان، معلم، ۹۹۵. پویان همتیان، کرج، پژوهشگر، ۹۹۶. حمید احیاء، برکلی، کالیفرنیا، دانشکاه برکلی. مترجم و کارگردان تئاتر، ۹۹۷. ترانه همایی، سانفرانسیسکو، کالیفرنیا، هنرمند، ۹۹۸. درسا جلالی، فرانکفورت، کیوریتور، ۹۹۹. شیمیا تاجبخش، بوستون، هنر، ۱۰۰۰. نوید طالش، تهران، دو اوپس، ۱۰۰۱. سعید شجاعی، تهران، شاعر-نویسنده، ۱۰۰۲. میثم محمدزاده، کاشمر، عکاس، ۱۰۰۳. عبدالرضا دزفولی، رشت، پزشک (متخصص عفونی)، نویسنده، ۱۰۰۴. ناهید وثیقی، تهران، نویسنده، ۱۰۰۵. جمشید محمدی، تهران، آزاد، ۱۰۰۶. آوین فرهادی، تهران، هنرمند تجسمی، مادر، ۱۰۰۷. نیکی اخوان، واشنگتن، استاد دانشگاه، ۱۰۰۸. احسان یوسفی، خوزستان، کارگر، ۱۰۰۹. حمیده خافاجی، ویرجینیا، سنترویل، دغدغه مند، ۱۰۱۰. معصومه معارف وند، تهران، مددکار اجتماعی، ۱۰۱۱. دنیا ظریف، ریچموند، کالیفرنیا،

هنرمند، ۱۰۱۲. میرطاهر موسوی، تهران، استاد دانشگاه در رشته جامعه‌شناسی، ۱۰۱۳. مهسا رستم‌خانی، زنجان، مدرس زبان انگلیسی، ۱۰۱۴. حسین شیبیان، استکهلم، سوئد، دکترای تاریخ، دانشیار، دانشگاه استکهلم، ۱۰۱۵. نسیم نظری، نروژ، نویسنده و پژوهشگر، ۱۰۱۶. مسعود رضازاده، تهران، آرایشی و بهداشتی، ۱۰۱۷. هلیا حکیمی، تهران، موسیقیدان، ۱۰۱۸. الیسا، تبریز، ان‌جی‌او، ۱۰۱۹. قاسم کمیلی، تهران، وکیل، ۱۰۲۰. مریم لطفی، شیراز، دانشجوی دکترا، ۱۰۲۱. ملینا حسین‌زاد، تهران، فیلمساز و تهیه‌کننده موسیقی (مستقل)، ۱۰۲۲. احمد قدیانی، تهران، فعال اجتماعی، ۱۰۲۳. سید اکبر موسوی، قم، پژوهشگر دین، ۱۰۲۴. منیژه منصوری، استکهلم، هنر، ۱۰۲۵. نسیم محبوب، تهران، کارمند بازنشسته، ۱۰۲۶. سعید صراف، لایپزیگ آلمان، دانشجوی دکتری جامعه‌شناسی، ۱۰۲۷. احمد احقری، برلین، مهندس ماشین‌سازی، ۱۰۲۸. بهرام گل‌زاده، تهران، روزنامه‌نگار، ۱۰۲۹. حامد امام، تهران، مدیر بخش خصوصی، استاد سابق دانشگاه، ۱۰۳۰. زهرا، تهران، انسان، ۱۰۳۱. رازی سلیمی، استانبول، روزنامه‌نگار و کارشناس مسایل منطقه، ۱۰۳۲. مسعود ادیب، تورنتو، روحانی، ۱۰۳۳. سجاد افتخاریان انوشه، تهران، مهندس عمران، ۱۰۳۴. مرتضی هاشمی، ناتینگهام، انگلیس، مدرس جامعه‌شناسی، ۱۰۳۵. مجید تقوی، لندن، پژوهشگر و مدرس دانشگاه، ۱۰۳۶. نسیم آزادخت، تهران، مترجم، فینیست، ۱۰۳۷. اکبر دوستدار، آلمان، فعال سیاسی، فدائیان خلق ایران اکثریت، ۱۰۳۸. شهاب‌الدین زینی اصلانی، ادینبرا، اسکاتلند، مدرس و هنرمند چیدمان‌های نوری، ۱۰۳۹. سیاوش اخلاقی، مشهد، آهنگساز، مدرس و محقق، ۱۰۴۰. محمد علی عبدالله پور، شیراز، دانشجو ارشد روانشناسی شناختی، ۱۰۴۱. عسل کریمی، هامبورگ، موزیسین (نوازنده ویولن)، ۱۰۴۲. حمید فتحی، تهران، مدیر شرکت، ۱۰۴۳. محمد باقر حقانی فضل، قم، مردم‌نگاری دین، ۱۰۴۴. هادی دانشور، ادینبورگ انگلستان، استاد دانشگاه، ۱۰۴۵. شهروز افشاری‌پور، برلین، مهندس نرم‌افزار، ۱۰۴۶. صبا یزدان‌بان، بروکلین، زندان‌بان، ۱۰۴۷. حمید احمدزاده، استکهلم، فدائیان خلق ایران اکثریت، فعال سیاسی، ۱۰۴۸. سارا ثابت، اولو، فنلاند، دانشجوی دکترای معماری، ۱۰۴۹. نازیلا جهانگیر، پرث، استرالیا، هنرمند (نقاش)، ۱۰۵۰. امین علی اکبریان، تهران، نرم‌افزار، ۱۰۵۱. سیاوش ذکری اردهایی، تهران، ایران، دانشجو، ۱۰۵۲. روشن جوادیان، واشنگتن دی سی، روانشناس، ۱۰۵۳. الهه آذری جوقان، تهران، فیلمساز، ۱۰۵۴. محمد داوری، لوس آنجلس، فعال حقوق بشر، ۱۰۵۵. سوسن پیرنیا، سانتا مونیکا، آمریکا، مترجم، ۱۰۵۶. امیر علی فرهمند، مشهد، تدوینگر، ۱۰۵۷. ثریا بهزادی، ال‌سوبرانته، کالیفرنیا، آزادیخواه، ۱۰۵۸. کامران امیری، وین، فعال سیاسی، ۱۰۵۹. احمد موسوی، یاسوج، هنرمند، ۱۰۶۰. سیاوش خسروی شهماروندی، اصفهان / دورهام، کارولینای شمالی، نویسنده، ۱۰۶۱. میرعظیم منصوری گیلانی، رشت، عضو هیئت مدیره مهندسی مشاور بزرگ امید، ۱۰۶۲. سهیل صالحی، استرالیا، پزشک-روانشناس، ۱۰۶۳. فرنوش اعتمادی، اهواز، بازنشسته و فعال کارگری، ۱۰۶۴. شیرین قریشیان، تهران، فرهنگی هنری، ۱۰۶۵. مهین فهیمی، تهران، پژوهشگر حوزه تاریخ ایران، ۱۰۶۶. آلا شوپز، تهران، ناشر، ۱۰۶۷. سیامک آهی، تهران، معمار، شهرساز، ۱۰۶۸. محمد ناصح، رشت، کارشناس آزمایشگاه پزشکی، ۱۰۶۹. محمدعلی محمودی، قم، کارمند دانشگاه قم، ۱۰۷۰. محمود غفاری، تهران، دبیر بازنشسته، ۱۰۷۱. حامد هادی زاده، بولونیا، پژوهشگر دانشگاه، ۱۰۷۲. محمود سیدی، سوید، دندانپزشک، ۱۰۷۳. زهرا امین مقدم، ونکوور-کانادا، آموزگار، ۱۰۷۴. روح انگیز مرجانی، تهران، مترجم، ۱۰۷۵. فرشته مولانی، تهران، مترجم عربی و دانشجوی دکترا، ۱۰۷۶. شهرام عزیز، رم، ایتالیا، معمار، ۱۰۷۷. الهه ایمانی، تهران، معلم، ۱۰۷۸. نوید کلهر، قزوین، تکنسین تاسیسات مکانیکی، ۱۰۷۹. محمود کرد، برلین، بازنشسته، ۱۰۸۰. سجاد بیات، تهران، نویسنده و مترجم، ۱۰۸۱. نرگس مقدسیان، رشت، نویسنده، ۱۰۸۲. میثم معصومی، تهران، معمار و پژوهشگر، ۱۰۸۳. رئوف عاشوری، تهران، نویسنده و مترجم، ۱۰۸۴. مهرگان نجفی، امل، موسیقی‌دان، ۱۰۸۵. فهیمه فتحعلی لواسانی، تهران، هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی ایران، ۱۰۸۶. علی وجدانی، تهران، معمار، ۱۰۸۷. سینا پیری، تهران، برنامه‌نویس، ۱۰۸۸. حسین اسلامی یامچی، تهران، بازنشسته، ۱۰۸۹. مینا حسینی، کرج، بازنشسته، ۱۰۹۰. محمدرضا احمدی، تهران، معلم و دانشجو، دانشجوی ارشد روان‌شناسی، ۱۰۹۱. نادره سادات سرکی، تهران، مدرس دانشگاه، ۱۰۹۲. یحیی زکریا، ونکوور، دانشجو، ۱۰۹۳. فردوس فایضی، اردبیل، ویراستار، ۱۰۹۴. حمیده دهقی، کرج، فرهنگی، ۱۰۹۵. آزی خروشی، لس آنجلس، مدیر برنامه، ۱۰۹۶. محمد حسین پسیان، تهران، معلمی، ۱۰۹۷. مرضیه خانی، تهران، ۱۰۹۸. امین کمیجانی، تهران، ۱۰۹۹. امین محمدی، نیشابور، محکومیت جنایات اسرائیل، ۱۱۰۰. شیلا کلامی، سوید، مدیر در بخش خدمات بهزیستی، ۱۱۰۱. بلال حنیفی، تهران، صنعتگر، ۱۱۰۲. مهدی فهیمی، تهران، معلم، ۱۱۰۳. اشکان بحرانی، افران، مترجم و مدرس دانشگاه، ۱۱۰۴. محمد تقی امجدی، سن فرانسیسکو، روانشناس، دانشگاه ایالتی سن فرانسیسکو، ۱۱۰۵. میلاد صفائی، پردیس، شهروند، ۱۱۰۶. رضا صاحب زمانی، تهران، پژوهشگر، ۱۱۰۷. منصوره جلالیان، تهران، بازیگر تئاتر، ۱۱۰۸. محسن، تهران، دانشجو، ۱۱۰۹. مجتبی پور عبدالله، تهران، فیلمساز، ۱۱۱۰. زهرا کریمی، کرج، مادر، ۱۱۱۱. امیر خراسانی، تهران، جامعه‌شناس، ۱۱۱۲. بهروز پدرو، تهران، کارشناس اقتصاد، ۱۱۱۳. علی محمدی ثانی، نیشابور، مهندس ساختمان، ۱۱۱۴. زهرا میکائیلی، تهران، شهروند، ۱۱۱۵. محمدحسین رفیعی، تهران، آموزگار و پژوهشگر تاریخ خاور میانه، ۱۱۱۶. مسعود سپهر، شیراز، استاد علوم سیاسی، کنشگر، ۱۱۱۷. هانیه توکلی، تهران، تدریس، ۱۱۱۸.

خدیجه مقدم، برلین، فعال حقوق زنان و محیط زیست، ۱۱۱۹. فریده میرزایی، کرج - ایران، مهندس بازنشسته، ۱۱۲۰.
 پروین علی‌پور، تهران، پژوهشگر اجتماعی، ۱۱۲۱. ریحانه کریمی، برلین، دانشجو، ۱۱۲۲. یعقوب خدادادی، برلین، معلم،
 ۱۱۲۳. نصرت اله سعیدی، تهران، بازنشسته، ۱۱۲۴. محبوبه زیارتی، تهران، مددکاری اجتماعی، ۱۱۲۵. علی زندی آرا،
 تهران، امور مالی و حسابداری، ۱۱۲۶. مهدی بهرامی، برلین، پژوهشگر، ۱۱۲۷. بهزاد کی پور، تهران، بازنشسته،
 ۱۱۲۸. میلاد ماهر، تهران، مهندس برق، ۱۱۲۹. مجتبی رشیدی، ایلام، استاد دانشگاه در رشته حقوق، ۱۱۳۰. فاطمه
 صافدل، تهران، مهندس، ۱۱۳۱. بهمن غلامی کوهی، تورنتو، بازنشسته، ۱۱۳۲. مائده کریمی، تهران، طراح گرافیک،
 ۱۱۳۳. امیرحسین حقیقی، تهران، دانشجو، ۱۱۳۴. مهرنوش محمدی، کمینتز، مهندس صنایع، ۱۱۳۵. سید محسن هاشمی،
 اسالم، کارشناس فرهنگی هنری، ۱۱۳۶. سالومه رحیمی، کارولینای شمالی، دانشجوی مطالعات زنان دانشگاه کارولینای
 شمالی، ۱۱۳۷. فاطمه مهدویان، تهران، دانشجوی جامعه‌شناسی، ۱۱۳۸. علیرضا اژدری، بیرجند، معلم، دانشجو، ۱۱۳۹.
 بهمن غلامی کوهی، تورنتو، بازنشسته-فعال سیاسی، ۱۱۴۰. امین نورمحمدی، تهران، مهندس عمران، ۱۱۴۱. سیده حمیده
 اعتصامی، تهران، معمار، ۱۱۴۲. زیبا کاظمی، فردیس کرج، پرستار بازنشسته، ۱۱۴۳. فریبرز بیات، تهران، جامعه
 شناس، پژوهشگر مسایل اجتماعی و رسانه ها، ۱۱۴۴. سیدشهاب الدین حسن زاده، تهران، مدیریت، ۱۱۴۵. طهماسب
 وزیری، برلین، فعال سیاسی عضو سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)، ۱۱۴۶. زهره تنکابنی، تهران، مدنی، ۱۱۴۷.
 رزیتا لطفی، اصفهان، پژوهشگر اجتماعی، دکتری جامعه‌شناسی، ۱۱۴۸. محمدعلی نادعلی زاده، تهران، روزنامه‌نگار،
 ۱۱۴۹. اش، تهران، معمار، ۱۱۵۰. محمد رضا هاشمی، رود آیلند، استاد دانشگاه، ۱۱۵۱. نسرین طاعتیان، تهران، فعال
 حقوق کودک و صلح، ۱۱۵۲. محمدرضا خطیبی نژاد، تهران، جامعه‌شناس، ۱۱۵۳. رحمان امینی، تهران، نویسنده،
 ۱۱۵۴. عبدالله ناصری طاهری، تهران، تاریخ پژوه و استاد بازنشسته الزهرا و فعال سیاسی، ۱۱۵۵. یعقوب قلیچ، برلین،
 فعال فرهنگی، ۱۱۵۶. مسعود صدرمحمدی، آنکارا، ترکیه، تاریخ‌پژوه، ۱۱۵۷. سید کوهرزاد اسماعیلی، پاریس، فرانسه،
 دانشجوی الهیات و سیاست، ۱۱۵۸. بهناز شفیعی، تهران، مهندس نساجی، ۱۱۵۹. عیسی سحرخیز، مهرشهر کرج،
 روزنامه‌نگار، ۱۱۶۰. فرهاد فرجاد، برلین، حزب دمکراتیک مردم ایران، ۱۱۶۱. امین حبیب دولابی، تهران، دانشجو،
 ۱۱۶۲. معزز خواهشی، تهران، مدنی، ۱۱۶۳. سیاوش قانلی، فرانکفورت، آلمان، پژوهشگر اقتصاد - سیاسی، ۱۱۶۴.
 سعید انوری نژاد، تهران، طراح، ۱۱۶۵. حسین نوری نیا، تهران، پژوهشگر اجتماعی و روزنامه‌نگار، ۱۱۶۶. علی
 هداوند، تهران، پژوهشگر مطالعات فرهنگی، ۱۱۶۷. عبدالله اربابی، ایرانشهر فوج، گل‌فروش، ۱۱۶۸. فریبرز مسعودی،
 تهران، نویسنده - روزنامه‌نگار، ۱۱۶۹. ایرج شجری مهندس برق، تهران، بازنشسته، ۱۱۷۰. عبدالرحیم فرضی پور،
 تهران، بازنشسته، ۱۱۷۱. سیداحسان میرقوامی، تهران، ۱۱۷۲. ابراهیم ذکری اردهانی، تهران، بازنشسته، ۱۱۷۳.
 همایون خسروی، شیراز، عضو هیات علمی دانشکده مهندسی دانشگاه خواجه نصیر تهران، ۱۱۷۴. حسین عزیززاده،
 اردستان، پژوهشگر و نویسنده ارد، ۱۱۷۵. محمد حیدر، تهران، شهروند، ۱۱۷۶. تیمور اخوان، املش، حوزه سلامت،
 ۱۱۷۷. سمیرا هاشمی، اصفهان، هنر، ۱۱۷۸. فرامرز دادور، شیکاگو، فعال حقوق بشری، ۱۱۷۹. بهرنگ کیانیان، تهران،
 ناشر، ۱۱۸۰. فاطمه حیدری، تهران، وکیل دادگستری و پژوهشگر، ۱۱۸۱. طاهره عیدی زاده، تهران، کارآفرین، فعال
 سیاسی، ۱۱۸۲. هادی وکیل زاده، شیراز، فعال مدنی، ۱۱۸۳. سهیل شعرخوانی، تهران، هوادار سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)،
 ۱۱۸۴. فرید صالحی، تهران، آزاد، ۱۱۸۵. محمدکاظم آذین، نیویورک، فعال سیاسی، ۱۱۸۶. داود اشرفی،
 تهران، فیلمساز، ۱۱۸۷. علی جنادله، تهران، جامعه‌شناس و عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی، ۱۱۸۸. زهرا
 رضایی، همدان، نویسنده، ۱۱۸۹. فریبا گیاهی، مونترال، مدنی، ۱۱۹۰. بابک امیر خسروی، پاریس، حزب دمکراتیک
 مردم ایران، ۱۱۹۱. رضا غیاث، ایران، منتقد و مدرس سینما، ۱۱۹۲. مهران ارباب، شیکاگو، ایالات متحده، علوم عملی و
 مهندسی (بازنشسته)، ۱۱۹۳. مهدی ضامنی، فرانسه، پزشک، ۱۱۹۴. آتوسا افشین‌نوید، تهران، نویسنده، ۱۱۹۵. محمد
 موسوی عقیقی، تهران، فعال حقوق زنان؛ پژوهشگر دین و فلسفه، ۱۱۹۶. صابر ناصح، تهران، طراح گرافیک، ۱۱۹۷.
 محمدمهدی عبدالعزیز، تهران، ویراستار، ۱۱۹۸. علی یوسفی، آلمان، فعال رسانه ای، ۱۱۹۹. نیما حیدریه، سنگسر،
 مهندس صنایع، ۱۲۰۰. میثم شریفیان، تهران، انیماتور، ۱۲۰۱. مهدی خانبابا تهرانی، فرانکفورت، فعال سیاسی، ۱۲۰۲.
 الهه فلاطونی، تهران، ۱۲۰۳. جعفر همایی، تهران، مدیر مسئول نشر نی، ۱۲۰۴. معصومه رشیدیان، تورین، خبرنگار،
 ۱۲۰۵. وحید بالازاده مغالو، اشتوتگارت، سر آشپز، ۱۲۰۶. سارا هادوی، استیت کالج، پنسیلوانیا، استادیار، دانشگاه ایالتی
 پنسیلوانیا، ۱۲۰۷. علی فراهت، برلن غربی، فعال سیاسی، ۱۲۰۸. بیژن روحانی، لندن، فعال سابق چپ دمکراسی خواه،
 ۱۲۰۹. امیر رحمانیان، فرانکفورت، بازنشسته، ۱۲۱۰. غزاله چیت‌ساز، تهران، پژوهشگر علوم اجتماعی، ۱۲۱۱. محمد
 صفوی، ونکوور - کانادا، فعال کارگری، ۱۲۱۲. مهدی کلانتری، تهران، فعال فرهنگی، ۱۲۱۳. مسعود فرید، مونیخ،
 متخصص کامپیوتر و فعال سیاسی، ۱۲۱۴. آذر فیروز، کلن، آلمان، ۱۲۱۵. شیرین قریشیان، تهران، موسیقی، ۱۲۱۶.
 حسین متملیان، آلمان، ایالت بایرن، صلح طلب و دمکرات، ۱۲۱۷. بتول کبریایی، همدان، بازنشسته، شهروند عادی،
 ۱۲۱۸. اکبر محمدی، تهران، دانشجو دکتری، ۱۲۱۹. عزت خوشخو، کرج، صلح طلب دمکرات، ۱۲۲۰. صابر جعفری

کافی آباد، تهران، معلم، ۱۲۲۱. مسعود برادران رحمانیان، فرانکفورت کنار ماین، پرستار متخصص، ۱۲۲۲. حمیده ژیان باقری، تهران، دکتری جامعه‌شناسی سیاسی، ۱۲۲۳. نیلوفر نادری، تهران، دانشجوی جامعه‌شناسی دانشگاه تهران، ۱۲۲۴. سهیلا تحریریان، بوکان، پزشک، ۱۲۲۵. امیر عابدی، تهران، دانشجوی دکتری هوش مصنوعی، ۱۲۲۶. سیده سودابه غفوری، تهران، کارمند، ۱۲۲۷. مدو مهرنژاد، بوخوم، تئاتر، ۱۲۲۸. امیررضا خوئینی، اصفهان، عکاس، ۱۲۲۹. شبنم صحرائی، کرمانشاه، پژوهشگر حقوقی، ۱۲۳۰. اصغر قراچه، کرج، دبیر، ۱۲۳۱. علی خشتی، اصفهان_تهران، از مطالعه تا مبارزه هرکاری باشه هستیم، ۱۲۳۲. سعیده بهرامی، تهران، ویراستار، ۱۲۳۳. منابر قعی، ویکتوربا، معلم، ۱۲۳۴. عبدالعلی رضایی، تهران، ناشر، ۱۲۳۵. آرش کمانگیر، برلین، فعال مدنی، ۱۲۳۶. سیده مائده غفوری، تهران، معلم، ۱۲۳۷. آروین رفیعیان، مونترال، کنشگر سیاسی، ۱۲۳۸. فرامرز برادران، استکهلم، مدرس اقتصاد و سیستمهای کامپیوتر، ۱۲۳۹. رامین کریمیان، تهران، مترجم و ویراستار، ۱۲۴۰. اشرف فهیمی، کرمان، دبیر بازنشسته، ۱۲۴۱. شیرین پارس، شاندرمن، فعال اجتماعی، محیط زیستی، ۱۲۴۲. مرتضی کاوسی فر، تهران، دانشجوی الهیات دانشگاه تهران، ۱۲۴۳. حمیده گلزاری، ال سوبرانته، کالیفرنیا، طرفدار صلح در جهان، ۱۲۴۴. سید حمیدحسینی، تهران، دانشجوی جامعه‌شناسی، ۱۲۴۵. محمدمین اسکندری، گوتینگن، دلنشجو، ۱۲۴۶. سید حمید حسینی، تهران، دانشجوی جامعه‌شناسی، ۱۲۴۷. محمد رضا عمرانی، کلن-آلمان، فعال سیاسی، ۱۲۴۸. پریسا بادپا، تهران، کارشناسی ارشد جامعه‌شناسی، ۱۲۴۹. مهوش جلائی، تورنتو، متخصص بیهوشی، ۱۲۵۰. سعید خدیوی، مشهد، پژوهشگر اقتصادی، ۱۲۵۱. سروش دباغ، تورنتو، روان درمانگر، نویسنده، پژوهشگر فلسفه و دین، ۱۲۵۲. ملک فراهت، کالیفرنیا آرنج کانتی، تدریس، ۱۲۵۳. فاطمه شافی، تهران، دانشجوی دکترای جامعه‌شناسی دانشگاه تهران، ۱۲۵۴. علی رحیمی مقدم، تهران، مهندس آی تی، ۱۲۵۵. لادن فروغی، تورنتو، کارمند، ۱۲۵۶. فرشته حجتی کرمانی، تهران، ماما، ۱۲۵۷. فرزاد امیری، چابهار، فعال اجتماعی، ۱۲۵۸. علی طبیعت‌پور، تهران، پژوهشگر فقه و کلام، ۱۲۵۹. محمداقبر عاشورنژاد، همدان، دانشجوی فقه و حقوق اسلامی، ۱۲۶۰. غلامحسین عباسی، تورنتو، بازنشسته، ۱۲۶۱. بهاره اسکندری تربقان، مشهد، هیدرولوژیست، ۱۲۶۲. زهیر میرکریمی، ملبورن، کارمند، ۱۲۶۳. محمدرضا رحیم پور، سیدنی، پزشک، ۱۲۶۴. علیرضا سمائی، همدان، کارشناس ارشد علوم اجتماعی، ۱۲۶۵. رامتین والدین اصل، کرج، دانشجوی دکتری ریاضی، ۱۲۶۶. ثریا معصومی، سانفرانسیسکو، داروساز، ۱۲۶۷. عرفان رهایی، کیش، بازنشسته، ۱۲۶۸. مارال توتونچی، کلگری، تکسین، ۱۲۶۹. انسیه سادات میرحیدری، تهران، دانشجوی دکتری فلسفه اخلاق، ۱۲۷۰. محمد رضا دشتی، مشهد، معلم، ۱۲۷۱. شکوفه مستوفی، ونکوور، کارمند، ۱۲۷۲. Zohreh Anjavi، Ottawa، Retired، ۱۲۷۳. محمد ملکیان، ونکوور، کارمند، پژوهشگر مهندسی، ۱۲۷۴. روشنگ حدادی، زوریخ، محقق، ۱۲۷۵. محمد ملکیان، ونکوور، کارمند، پژوهشگر مهندسی، ۱۲۷۶. الهام یوسفی، قم، ویراستار، ۱۲۷۷. الهام یوسفی، قم، ویراستار، ۱۲۷۸. حانیه یوسفی، تهران، معلم، ۱۲۷۹. مریم حیدرخانی، کلگری، کانادا، محقق و معمار، ۱۲۸۰. Sydnay، Mohsen Sedighi، IT، ۱۲۸۱. بهرام پیوستگان، هلسینکی فنلاند، محقق، ۱۲۸۲. افشین اذری، اردبیل، آزاد، ۱۲۸۳. عاطفه اولیایی، مدیسون، مدرس دانشگاه، بازنشسته، ۱۲۸۴. حبیب اله شاهرکنی، کرج، دانش آموخته علوم سیاسی، مدرس، ۱۲۸۵. ایلیا تهمتی، تهران، دکتری فلسفه هنر، نقاش، ۱۲۸۶. محمدرضا ابراهیمی، رشت، فعال سیاسی، ۱۲۸۷. مهری خوش نظری، کوالالامپور مالزی، مددکار اجتماعی خانه دار، ۱۲۸۸. مهدی نیکبخت، ملبورن، شهروند ایرانی، ۱۲۸۹. یاسین، تهران، دانشجوی مطالعات فرهنگی، ۱۲۹۰. اکرم کریمزاده اصفهانی، تهران، دانش آموخته دکتری تاریخ، پژوهشگر و مدرس، ۱۲۹۱. نقا صافی، قم، روانشناس، ۱۲۹۲. ارزو خدیو، منتریال، پزشک، ۱۲۹۳. یاسمن علمی، تهران، کارمند، ۱۲۹۴. فاطمه نادری، تهران، فارغ التحصیل جامعه‌شناسی، ۱۲۹۵. مریم شیرین‌سخن، مونیخ، آلمان، مدیر پروژه، کنشگر حقوق زنان، ۱۲۹۶. سیمین بختیار، کایزرسلوترن، دانشجو، ۱۲۹۷. علی محمدی، تهران، دانشجوی اقتصاد دانشگاه تهران، ۱۲۹۸. مهدی عاشوری، تهران، دندان‌پزشک، ۱۲۹۹. علی دریگوندی، اندیمشک، معلم، ۱۳۰۰. علی رضا مکاریان پور، اصفهان، پژوهشگر فلسفه، ۱۳۰۱. امیرعباس ریاضی، تهران، در کار هنرم و روزگارم با آن می‌گذرد، ۱۳۰۲. ولی اله حسنی خورشیدی، تهران، مازندران، گلستان، مدیر بازنشسته وزارت ارتباطات/فعال فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، ۱۳۰۳. فرشته عمویی، گیلان، شهروند ضد فقر و جنگ، ۱۳۰۴. لیلا حق پرست، اصفهان، آزاد، ۱۳۰۵. پروین شاهین، تهران، دانشجو، ۱۳۰۶. جمشید دیوانی، تهران، مهندس بازنشسته، ۱۳۰۷. احمدرضا توکلی ثانی، تهران، مهندس عمران، ۱۳۰۸. مهناز تنکابنی، تهران، بازنشسته، ۱۳۰۹. فائزه حسنی، تهران، روزنامه نگار بازنشسته، ۱۳۱۰. امیر امینی، شیراز، مهندس عمران، ۱۳۱۱. لیلا سیلاخوری، تهران، خانه دار، ۱۳۱۲. آتوسا نجدی سمیعی، تهران، ناشر، ۱۳۱۳. فرزانه احمدی، تهران، فعال حقوق کودک، ۱۳۱۴. مجید سلطانی، مازندران، کارمند، ۱۳۱۵. سید محمد جعفر موسوی صافی، سندی استرالیا / بغداد، کارمند و گردشگر